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Sunuş

Sevgili Kardeşlerim,

Esenler’e 4 dönemden beri hizmet etmekten 
onur duyduğumuz vazifemizde, 2025-2029 
Stratejik Plan Dönemi’nin ilk faaliyet raporu-
nu sizlerle buluşturmanın mutluluğu içinde-
yiz. 

Bizi bu kutlu göreve layık gören Esenlerli kar-
deşlerimize sunduğumuz tüm ‘İnsan’ temelli 
belediyecilik hizmetlerimiz, ilk günden itiba-
ren kurumsal kimliğimizi de oluşturdu. “Esen-
ler’de belediyecilik alanında tüm ihtiyaçları 
karşılanmış, insanların üretken ve mutlu bir 
hayat sürdüğü, kültür, sanat ve sporla yaşa-
yan kent olması için ürettiği kaynakları verimli 
kullanan, vatandaş memnuniyetini esas alan, 
şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir, herkesin 
şehri kendi evi gibi göreceği, yaşamaktan 
huzur, mutluluk ve onur duyacağı” hedefle-
rimize yönelik attığımız her adım, bu ilkeleri 
içeren kurumsal kimliğimizi de sağlamlaştırdı. 

Esenler’e hizmetle şerefyap olduğumuzda, 
öncelikle ‘Şehri imar, insanı abad’ formülünü 
tüm hizmet politikalarımızın temeline koyup 
şehrin tüm kronik sorunlarını çözdük. Sonra-
sında gerçekleştirdiğimiz yatırım ve hizmet-
lerimizle insanımızın yaşam kalitesini yük-
selttik. Modernitenin hayatın her alanındaki 
etkisiyle şehrimizin değişen ihtiyaç ve talep-
lerini karşılamada yine insanı merkeze alarak 
plan ve programlarımızı geliştirdik. 

Güçlü bir gelecek tasavvuruyla çocuklarımız-
dan gençlerimize, kadınlarımızdan engellileri-
mize, her yaştan ve her kesimden insanımıza 
yönelik yaptığımız her yatırımda odağımızı 
tuttuğumuz en güçlü çıpamız, ‘Türkiye Yüz-
yılı hedefleri ışığında, hayat kalitesi daha da 
yüksek aile, genç, çocuk ve çevre dostu, ye-
nilikçi bir şehir’ ifadesinde kendini bulan viz-
yonumuz oldu.

Bu minvalde stratejik planlar, bir yönetimin 
‘İş yapma niyeti’ni, bütçeler ‘İş yapabilme 
kabiliyet ve kapasitesi’ni gösterirken bele-
diyelerin faaliyet raporları, plan ve bütçe ile 

uyumlu olarak bir yıllık süre içindeki perfor-
mansların değerlendirmesini içerir. Beledi-
yemizin 2025 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu, 
mali yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz faali-
yetleri, hayata geçirdiğimiz projeleri ve elde 
ettiğimiz performans sonuçlarını bütüncül 
bir şekilde ortaya koyan; diğer bir ifadeyle 
Esenler Belediyesi’nin 2025 yılına ait hizmet 
‘Hizmet Karnesi’dir.

Faaliyet raporu, kamu kaynaklarının etkin, 
ekonomik ve verimli kullanılarak yürütülen 
çalışmaların şeffaflık ve hesap verebilir-
lik ilkeleri çerçevesinde değerlendirilmesi-
ni amaçlarken 2025 yılında gerçekleştirilen 
tüm hizmetler, projeler ve performans gös-
tergeleri, bu raporda somut verilerle ortaya 
konulmuştur.

2025–2029 Stratejik Plan döneminde, bele-
diyemizin 5 stratejik alanı, 5 stratejik amacı, 
21 hedefi ve 114 performans göstergesi bu-
lunurken ‘Stratejik Planı’mızda yer alan 5 te-
mel stratejik alan, ‘Kentsel Gelişim, Kültürel 
Gelişim, Çevresel Gelişim, Kurumsal Gelişim ve 
Akıllı Şehircilik’tir.

Belirlenen stratejik amaç ve hedefler doğrul-
tusunda yıl içinde gerçekleştirilen tüm faali-
yetlerin sonuçlarını içeren 2025 Mali Yılı İda-
re Faaliyet Raporumuz; kentsel dönüşümden 
kültürel faaliyetlere, çevresel sürdürülebilir-
lik çalışmalarından kurumsal kapasite geliş-
tirmeye ve akıllı şehir uygulamalarına kadar 
yıl boyunca belediyemizin gerçekleştirdiği 
tüm çalışmaların kapsamlı bir değerlendir-
mesini sunmaktadır.

Yüzlerin daha mutlu, gönüllerin daha huzur-
lu ve Esenler’in geleceğinin daha umut dolu 
olması amacıyla yürüttüğümüz insan hayatı-
nın tüm evrelerine hitap eden hizmetlerimizi 
anlatan 2025 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu-
muzun hazırlanmasında emeği geçen tüm 
mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor, yeni 
çalışma dönemimizin hayırlara vesile olması-
nı temenni ediyorum.
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A. Misyon, Vizyon, Kalite 
Politikamız ve Önceliklerimiz
Misyonumuz; “Adil ve katılımcı yönetişim 
anlayışıyla farklılıkların güce ve zenginliğe 
dönüştüğü, kaynakları verimli kullanarak sür-
dürülebilir kalkınmayı hedefleyen; vatandaş-
larına huzurlu, güvenli, yaşam kalitesi yüksek 
bir Esenler sunmak.”

Vizyonumuz; “Türkiye Yüzyılı hedefleri ışığın-
da, hayat kalitesi daha da yüksek aile, genç, 
çocuk ve çevre dostu, yenilikçi bir şehir.”

Kalite Politikamız; “Kent hemşehrilerinin ihti-
yaçlarının karşılanabilmesi için idari, teknolo-
jik, hukuki ve fiziki altyapıyı kurmak, kentlinin 
yaşam kalitesini yükselterek çağdaş ölçülerde 
yaşayabileceği ortamı oluşturmak, kaynakları-
mızı en verimli şekilde kullanmak ve gelir artırıcı 
yatırımlar yapmak, çağın değişen koşullarına 
randımanlı imkânlarla ve pratik olarak uyum 
sağlayabilecek ‘Ortak akıl’ meydana getirmek, 
her kentlinin belediyecilik ve kent yaşamı an-
lamında bilinçli ve sorumlu olacağı bir ortam 
oluşturmak, şehir hemşehrisi ile iyilik dayanış-
ması halinde sosyal değer inşa etmek.” 

Önceliklerimiz; “Huzur ve Umut Şehri” haline 
getirdiğimiz Esenler’i, vârisi olduğumuz me-
deniyetimizin değerleri ile idrak ve inşa et-
tikten sonra insan ve çevre merkezli yöneti-
cilik anlayışımız gereğince hemşehrilerimizin 
beklentilerine uygun olarak ihya etmek.” 

Entegre Yönetim Sistemi 
Politikamız
Bu politika, belediyemizin; 

·	 ISO/IEC 27001 (Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi)

·	 ISO/IEC 27701 (Kişisel Veri ve Bilgi Gizliliği 
Yönetim Sistemi)

·	 ISO/IEC 27701 (Veri Yönetim Sistemi)

·	 ISO 9001 (Kalite Yönetim Sistemi)

·	 ISO 14001 (Çevre Yönetim Sistemi) 

·	 ISO 45001 (İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi)

·	 ISO 50001 (Enerji Yönetim Sistemi) 

·	 ISO 31000 (Risk Yönetim Sistemi)

standartlarına uygun olarak Entegre Yöne-
tim Sistemi (EYS) çerçevesinde faaliyetlerini 
sürdürmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 

Kalite Yönetimi 

·	 Vatandaş odaklı, etkin, verimli ve sürekli iyi-
leştirilen hizmetler sunarız. 

·	 Süreçlerimizi ölçülebilir hedeflerle yönetir, 
performansımızı düzenli olarak değerlendi-
ririz. 

·	 Çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmak için 
eğitim ve gelişim programlarını destekleriz. 

Çevre Yönetimi 

·	 Çevreye duyarlı belediyecilik anlayışıyla 
doğal kaynakları verimli kullanırız. 

·	 Atık yönetimi, hava-su-toprak kirliliğinin 
önlenmesi ve karbon ayak izinin azaltılma-
sına yönelik sürdürülebilir politikalar geliş-
tiririz. 

·	 Yasal düzenlemelere tam uyum sağlamak 
için çevresel etkileri düzenli olarak değer-
lendiririz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

·	 Çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini en üst 
seviyede korumak için iş sağlığı ve güvenli-
ği önlemlerini alırız. 

·	 Olası iş kazalarını ve meslek hastalıklarını 
önlemek amacıyla risk değerlendirmeleri 
yapar ve güvenlik kültürünü teşvik ederiz. 

·	 Tüm paydaşlarımızın İSG farkındalığını ar-
tırmaya yönelik eğitimler düzenleriz. 

Bilgi Güvenliği ve Kişisel Veri Yönetimi

·	 Belediyemizin bilgi varlıklarını yetkisiz eri-
şim, değiştirme, ifşa etme ve kayıplara kar-
şı koruruz. 

·	 Kişisel verilerin korunmasına yönelik yasal 
mevzuat ve uluslararası standartlara tam 
uyum sağlarız. 

·	 Bilgi güvenliği ihlallerine karşı etkili önlemler 
alır ve sürekli iyileştirme süreçlerini uygularız. 

Enerji Yönetimi 

·	 Enerji tüketimimizi azaltmak, enerji verimli-
liğimizi artırmak ve yenilenebilir enerji kay-
naklarını kullanmak için sürekli iyileştirme 
çalışmaları yürütürüz. 

·	 Sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik 
projeler geliştiririz. 

·	 Enerji performansını takip eder, analiz eder 
ve iyileştirme fırsatlarını değerlendiririz. 

Risk Yönetimi

·	 Tüm faaliyetlerimizi risk tabanlı bir yakla-
şımla değerlendirerek olası tehditleri ve 
fırsatları belirleriz. 

·	 Risklerin yönetimi için etkin kontrol meka-
nizmaları oluşturur ve kriz yönetimi süreç-
lerini uygularız. 

·	 Belediyemizin sürdürülebilirliği için strate-
jik risk yönetimi ilkelerini benimseriz. 

Sürekli İyileştirme ve Uygulama

·	 EYS performansımızı düzenli olarak gözden 
geçirerek iyileştirme fırsatlarını değerlen-
diririz. 

·	 İç ve dış denetim mekanizmaları ile sistemin 
etkinliğini ölçer ve geliştirme faaliyetlerini 
yürütürüz.

·	 Tüm çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın bu 
politikaya uygun hareket etmesini sağla-
mak için eğitim ve bilinçlendirme faaliyet-
leri düzenleriz. 

Belediye yönetimi olarak; kalite, çevre, iş 
sağlığı ve güvenliği, bilgi güvenliği, kişisel 
veri yönetimi, enerji yönetimi ve risk yöne-
timi konularında yasal ve diğer gerekliliklere 
uyacağımızı, sürekli iyileştirmeyi esas alaca-
ğımızı ve tüm paydaşlarımızın bu süreçlere 
katılımını teşvik edeceğimizi taahhüt ederiz.

B. Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar 
Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları, 
5018 sayılı ‘Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’, 5393 sayılı ‘Belediye Kanunu’ ve il-
gili diğer yasal düzenlemelerle belirlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu

Madde 9 - Kamu idareleri; kalkınma planları, 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politi-
kalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimse-
dikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler sap-
tamak, performanslarını önceden belirlenmiş 
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yap-
mak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 
plan hazırlar. 

Belediye Mevzuatı: Büyükşehir ilçe beledi-
yelerinin görev ve sorumlulukları; 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı 
Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Büyük-
şehir sınırları içinde yer almakla beraber ilçe 
belediyeleri, öncelikle 5216 sayılı yasadaki 
düzenlemelere tabidirler. Bu yasa, büyük-
şehir sınırları içindeki büyükşehir belediyesi 
ile büyükşehir ilçe belediyeleri arasında gö-
rev ve sorumlulukların dağıtılmasını düzen-
lemektedir. Öte yandan belediyelerin görev 
ve sorumluluklarını düzenleyen başka birçok 
kanun da bulunmaktadır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
Büyükşehir ve İlçe Belediyelerinin Görev ve 
Sorumlulukları

5216 sayılı  büyükşehir ve ilçe belediyele-
rinin görev ve sorumluluklarına ilişkin 7’nci 
maddesinde büyükşehir belediyesinin gö-
rev, yetki ve sorumlulukları (a-(bb)) bent-
lerinde sayılmaktadır. Söz konusu görevler 
bentler halinde sayıldıktan sonra maddenin 
ikinci fıkrasında; “Büyükşehir belediyeleri 
bu görevlerden uygun gördüklerini beledi-
ye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine dev-
redebilir, birlikte yapabilirler.” denilmektedir. 
Dolayısıyla maddenin (a-(bb)) bentlerindeki 
büyükşehir belediyesince devredilecek hiz-
metler ancak devredildiklerinde büyükşehir 
ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları 
içine girmektedir. Bahse konu maddede ilçe 
belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:
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·	 Kanunlarla münhasıran büyükşehir bele-
diyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak 
ve yetkileri kullanmak.

·	 Büyükşehir katı atık yönetim plânına uy-
gun olarak, katı atıkları toplamak ve aktar-
ma istasyonuna taşımak.

·	 Sıhhi iş yerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhi mü-
esseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

·	 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 
sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, spor, dinlenme 
ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaş-
lılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuk-
lara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 
sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 
açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür 
tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı 
ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihi doku-
yu korumak; kent tarihi bakımından önem 
taşıyan mekânların ve işlevlerinin gelişti-
rilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge 
otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, 
yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruh-
sat vermek.

·	 Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 
açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 
etmek ve yıkmak.

Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin 
Yetkileri ve İmtiyazlar

Madde 10 - Büyükşehir ve ilçe belediyeleri, 
görevli oldukları konularda bu kanunla bir-
likte belediye kanunu ve diğer mevzuat hü-
kümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan 
yetki, imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir.

5393 sayılı Belediye Kanunu  
Belediyenin Görev ve Sorumlulukları

Madde 14 - Belediye, mahallî müşterek nite-
likte olmak şartıyla;

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel altyapı, coğrafi ve kent bilgi sistem-
leri, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı 
atık, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans, şehir içi trafik, defin ve mezarlık-

lar, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, konut, 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları, 
sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 
beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin ge-
liştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 
Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100 bin 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar 
için konukevleri açmak zorundadır. Diğer be-
lediyeler de mali durumları ve hizmet önce-
liklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar 
için konukevleri açabilirler.

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir, sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 
yapımı, bakımı, onarımını yapabilir, kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekanla-
rın ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, ko-
runması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir, cemevlerinin 
yapım, bakım ve onarımını yapabilir. Gerekti-
ğinde sporu teşvik etmek amacıyla gençlere 
spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 
ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli deste-
ği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalar-
da üstün başarı gösteren veya derece alan 
öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere 
ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 
ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. Hiz-
metlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 
belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetle-
ri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uy-
gun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 
engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin duru-
muna uygun yöntemler uygulanır. Belediye-
nin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye 
sınırlarını kapsar.

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 15’inci 
maddesinin (a-ş) bentleri çerçevesinde, be-
lediyelere tanınan yetki ve imtiyazlar, ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda alınmış 

olup bu yetki ve imtiyazlar kapsamında bele-
diyeler, kamu hizmetlerini etkin ve verimli bir 
şekilde yerine getirme sorumluluğunu taşı-
maktadır.

Belediyeye Tanınan Muafiyetler

Madde 16 - Belediyenin kamu hizmetine ayrı-
lan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve 
kullanımları katma değer vergisi ile özel tüke-
tim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, 
katılma ve katkı paylarından muaftır.

Meclisin, Encümenin ve Belediye Başkanının 
Görev ve Yetkileri

Madde 18 - Belediye meclisinin görev ve 
yetkileri: Stratejik plan ile yatırım ve çalış-
ma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini görüş-
mek ve kabul etmek. 

Madde 34 - Belediye encümeninin görev ve 
yetkileri: Stratejik plan ve yıllık çalışma prog-
ramı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip bele-
diye meclisine görüş bildirmek. 

Madde 38 - Belediye başkanının görev ve 
yetkileri: Belediyeyi stratejik plana uygun 
olarak yönetmek, belediye idaresinin kurum-
sal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere 
uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetle-
rinin ve personelinin performans ölçütleri-
ni hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve de-
ğerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmak.

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı
Tablo 1: Taşınmazlar/Hizmet Binaları Tablosu

Taşınmazın Türü Adet

Hizmet Binaları 11

Spor Merkezleri 6

Sağlık Merkezleri 3

Sosyal Hizmet Binaları 12

Kültür ve Sanat Merkezleri 12

Bilim ve Eğitim Merkezleri 13

Mahalle Hizmet Alanları 16

Toplam 73

Tablo 2: Hizmet Araçları Tablosu

(Fen İşleri, Çevre Koruma ve Kontrol, Park ve Bahçeler ve Destek Hizmetleri Müdürlükleri ile 
Diğer Birimlerde Kullanılan Tüm Araç ve İş Makineleri)

Aracın Türü Sayısı

Kurum Mülkiyetinde Olan Araç ve İş Makineleri (Motosikletler Dahil) 48

Kiralık Araç ve İş Makineleri 309

Toplam 357
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2. Teşkilat Yapısı
Meclis Üyeleri

Ahmet Bilal 
KIYMAZ

(İBB)

Hüseyin 
AKSOY

(İBB)

Abdullah 
AKSU
(İBB)

Hasan 
ŞAHİN
(İBB)

Kenan 
YAŞAR

Mehmet Rıdvan 
ARSLAN

(İBB)

Seval 
GÜNEŞ

Subat 
DALGALI

Mehmet Kamil 
AYATA

Zühre BEKTAŞ 
BOSTAN

Şahirin 
İKTİMUR

Recep 
GÜLYÜZ

Ufuk 
UĞURLU

Esenler Belediyesi Meclis Üyeleri

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Esenler Belediyesi Meclis Üyeleri İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Esenler Belediyesi Meclis Üyeleri

*Sıralama alfabetik sıraya göre yapılmıştır.

Fatma 
YILMAZ

Saffet 
ÇAKIROĞLU

Hasan 
GÜMÜŞ

Yakup 
İMAT

Arzu 
YAZAN

(İBB)

Selda 
YÜCEL

(İBB)

Yalçın 
ATEŞ

Yavuz 
ŞAHİN

Abuzer 
YERLİKAYA

Murat 
PINAR

Yaşar 
ÇAĞLAYAN

Huriye 
ŞAFAK

Erkan 
YILDIZ

Arif Efe 
AVCI

Aykut 
TURAN

Zafer 
KIR

İlyas 
DURAS

Rümeysa ALSANCAK 
SEMİZ

Erdem 
KERTİŞÇİ

Aziz 
DAMAR

Ekrem 
BEŞKARDEŞ

Enes 
BOZDOĞAN

Ömer 
ÇETİNKAYA

Ömer Faruk 
KAÇAN
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Organizasyon Yapısı

*31 Aralık 2025’e kadar olan organizasyon yapısı.

3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

Tablo 3: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Teknolojik Kaynağın Türü Sayısı

Belediye Yönetim Sistemi Kapsamındaki Yazılımlar 41

Veri Tabanı Sistemleri 5

Kurumsal Uygulamalar 15

Kurumsal Donanımlar 1.639

İşletim Sistemleri 8

Toplam 1.708

4. İnsan Kaynakları
Tablo 4: Personel Sayısı Tablosu

Statü Sayı

Memur 311

İşçi 5

Sözleşmeli Personel 12

Belediye Şirketi Üzerinden İstihdam Edilen Personel 1.299

Toplam 1.627

Belediye Başkan Yardımcısı 
Av. Ömer ÇETİNKAYA

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
M. Kamil AYATA

Belediye Başkan Yardımcısı 
Kenan YAŞAR

Belediye Başkan Yardımcısı 
Av. Aydın POLAT

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

Kütüphane 
Müdürlüğü

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
İnşaat Yüksek Mühendisi 

Adil ŞENDEN

Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Hasan TAŞÇI

Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Nihat KARATAŞ

Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü

Afet İşleri 
Müdürlüğü

Fen İşleri 
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Belediye Başkan Yardımcısı 
Hüseyin CERRAHOĞLU

Sosyal Destek  
Hizmetleri  
Müdürlüğü

Basın ve Yayın
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü

Yazı İşleri 
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Kültür İşleri 
Müdürlüğü

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü

Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

Belediye Başkanı

M. Tevfik GÖKSU

Belediye Meclisi

Özel Kalem 
Müdürlüğü İç Denetçi

Belediye Encümeni
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5. Sunulan Hizmetler
Faaliyet 
Alanları

Ürün/Hizmetler

Altyapı, 
Üstyapı ve 
Ulaşım

•	 Yol, Kaldırım ve Asfaltlama Hizmetleri
•	 Atık Su ve Yağmur Suyu Kanalları Bakım ve Onarımı
•	 Cadde ve Sokak Düzenlemeleri
•	 Okul, İbadethane ve Kamu Hizmet Binalarının Yapım, Bakım ve Onarımı
•	 Araç Park Alanları Hizmetleri

Yeşil Alan ve 
Çevre 
Yönetimi

•	 Atık Toplama, Geri Dönüşüm ve Çevre Temizlik Hizmetleri
•	 Cadde ve Sokaklarda Temizlik ve Ağaçlandırma Hizmetleri
•	 Park ve Yeşil Alan Oluşturma, Bakım ve Onarımı 
•	 Sıfır Atık-İklim Değişikliği Konularında Bilinçlendirme Hizmetleri

Afet ve 
Acil Durum 
Yönetimi

•	 Şehrin Afete Dayanıklı Hale Getirilmesi
•	 Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi
•	 Afet ve Acil Durum Toplanma Alanlarının Belirlenmesi ve Vatandaşların Bilgilendirilmesi
•	 Afet Esnasında ve Sonrasında Yürütülecek Hizmetlerin Koordinasyonu
•	 Afetle Mücadelenin Desteklenmesi

İmar ve 
Kentsel 
Dönüşüm

•	 İmar Planlarının Yapılması 
•	 Kamulaştırma ve Arsa Üretimi 
•	 Halihazır Haritaların Yapılması 
•	 Kentsel Dönüşüm Projelerinin Gerçekleştirilmesi
•	 Yeni Cazibe ve Yatırım Alanlarının Oluşturulması, Projelendirilmesi
•	 Kentsel Dönüşüm Hakkında Danışmanlık Hizmeti Verilmesi
•	 Kentsel Dönüşüm Sürecinde Kira Yardımı Uygulaması
•	 CBS Kullanılarak Mekânsal Veri Tabanı Üretimi

Denetim

•	 Sıhhi, Gayrisıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinin Denetimi
•	 Çevre, Gürültü ve Görüntü Kirliliği Denetimi
•	 İşgal, Semt Pazarları, Trafik ve Seyyar Faaliyetlerinin Denetimi
•	 İnşaat ve Kaçak Yapılaşmanın Kontrol ve Denetimi
•	 Vergi Mükellef Bilgi Sisteminin Takip ve Denetimi

Sosyal ve 
Kültürel 
Faaliyet 
Yönetimi

•	 Kent Kültürü ve Tanıtımına Yönelik Dergi, Broşür ve Kitap Yayınlanması ve Dijital Yayıncılığın 
Yapılması

•	 Kültür ve Sanat Organizasyonları; Festivaller, Sergiler, Konserler, Paneller vb. Düzenlenmesi
•	 Sanat ve Meslek Kursları ile Vatandaşlarımıza Mesleki ve Sanatsal Beceriler Kazandırılması
•	 Gençlere, Kadınlara ve Çocuklara Yönelik Eğitim/Sosyal Faaliyetlerin Düzenlenmesi ve 

Desteklenmesi
•	 Kütüphane Hizmetlerinin İyileştirilmesi ve Yaygınlaştırılması

Sağlık 
ve Spor 
Yönetimi

•	 Sağlıklı Yaşam ve Spor Hizmetleri
•	 Evde Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri
•	 Kadın, Çocuk ve Gençlere Hobi ve Spor Hizmetleri
•	 Hayvan Sağlığının Korunması ve Başıboş Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu
•	 Amatör Spor, Sporcu ve Kulüplerin Desteklenmesi
•	 Psikoterapi, Fizyoterapi, Diyetisyenlik vb. Hizmetlerin Sunulması

Kurumsal 
Hizmetler 
Yönetimi

•	 Personel Özlük ve Eğitim Hizmetleri 
•	 Stratejik Plan, Performans Programı, Yatırım Programı, İç Kontrol Eylem Planı, Faaliyet Raporu ve 

Bütçe Çalışmaları
•	 Kalite Yönetim Sistemleri Kurulması
•	 İletişim Kanalları ve Sosyal Medyada Yer Alan Haberlerin Yönetimi
•	 Vatandaş Talep ve Şikayetlerinin Yönetimi
•	 Belediye Hizmetlerine Yönelik Vatandaş Memnuniyetinin Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi
•	 Kurum İçi ve Kurum Dışı Destek Hizmetleri
•	 Bilgi Teknolojileri Yönetimi
•	 Meclis ve Encümen Çalışmaları

Sosyal 
Hizmetler 
Yönetimi

•	 Doğum, Düğün ve Cenaze Hizmetleri
•	 Nikâh Hizmetleri
•	 Engelli, Kadın, Çocuk, Yaşlı, Asker Aileleri ve İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza Uygun Etkinlik ve 

Sosyal Yardımların Sağlanması 
•	 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımızın Tespit Edilerek Ayni ve Nakdi Yardımların Yapılması 
•	 Vatandaşlarımızın Özel Sektörde İstihdam Edilebilmeleri için İş Arayan ve İşverenlerin 

Buluşturulması 

Kurumumuz bünyesinde yürütülen tüm iş ve 
işlemler, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ile diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesin-
de yapılmaktadır.

5018 sayılı Kanunu’nun 55’inci maddesinde, 
“İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak faali-
yetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini, varlık ve kaynakların korun-
masını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 

olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bil-
gisinin zamanında ve güvenilir olarak üretil-
mesini sağlamak üzere idare tarafından oluş-
turulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 
denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 
bütünüdür” olarak tanımlanmıştır. Belediye-
miz, 2025 yılında 2026 ve 2027 yıllarını kap-
sayan ‘Esenler Belediyesi Kamu İç Kontrol 
Uyum Eylem Planı’nı hazırlamıştır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
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2. 
Amaç ve 
Hedefler
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A. Temel Politika ve Öncelikler
Toplumsal iletişim ve dayanışma ile katılım-
cılığı güçlendirerek hizmet sunumunda şef-
faflık, hesap verebilirlik, verimlilik ve şehirli 
memnuniyeti ile insan odaklı bir gelişme ve 
yönetim anlayışı sergilenmesi ilkeleri 12. Kal-
kınma Planı Stratejisi’nde esas alınmıştır. Do-
ğal ve kültürel varlıklar ile çevrenin, gelecek 
nesilleri de dikkate alan bir anlayış içinde ko-
runması; kentlerimizde arazi kullanım ve ula-
şım planlarına uygun, insana öncelik veren, 
kentin özgün yapısını ve farklı ulaşım türleri-
ni dikkate alan, ekonomik, güvenli ve ihtiyaç 
düzeyi ile uyumlu ulaşım altyapısı oluşturul-
ması temel amaçlar arasında sayılmıştır. Çev-
resel altyapı başta olmak üzere kentsel alt-
yapının, iş ve yaşam kalitesini yükseltici ve 
rekabet gücünü destekleyici şekilde bütün-
cül olarak tamamlanmasının sağlanması da 
yer almıştır. Bu hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülebilmesi için yerel yönetimlerin tek-
nik ve idari kapasitesinin artırılacağı, mali im-
kânlarının güçlendirileceği belirtilmektedir. 
Yerelde uzmanlaşma düzeyi, proje hazırlama 
ve uygulama, izleme, değerlendirme ve ko-
ordinasyon kapasitesinin artırılacağı, beşerî 
kaynakların geliştirileceği ifade edilmiştir. 
Merkezi yönetimden yerel yönetimlere yet-
ki ve görev aktarımı yapılması, buna paralel 
olarak da yerel yönetimlerin idari ve mali açı-
dan güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

B. İdarenin Amaç ve Hedefleri
İdaremizin misyonunu gerçekleştirecek ve 
vizyonuna taşıyacak olan 5 amaç, 21 hedef 
ve bu hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını ölç-
mek için 114 performans göstergesi tespit 
edilmiş ve uygulanmak üzere yayımlanmıştır.

A1 Planlı, Dirençli, Sürdürülebilir ve Yaşanabilir Bir Esenler İnşa Etmek

H1.1 Planlı Yapılaşma ve Kentsel Dönüşüm Projeleriyle Esenler’in Büyük Dönüşümünü Gerçekleştirmek

H1.2
Şeffaflığı, Sosyo-Ekolojik Yapıyı ve Kent Estetiğini Ön Planda Tutarak Kentsel Dönüşüm Süreçlerinde 
Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

H1.3
İlçenin İhtiyaçları Doğrultusunda Projeler Hazırlamak, Fizikî Şartlarını İyileştirmek ve Hizmet Binaları Tesis 
Etmek

H1.4 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, Yaygınlaştırmak ve Etkin Yönetimini Sağlamak

A2 Esenler’in Sosyal, Kültürel, Eğitsel, Sportif ve Ekonomik Gelişimine Katkı Sağlamak

H2.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek

H2.2
Bilgiye Erişimi Kolaylaştırmak, Okuma Alışkanlığını Teşvik Etmek, Eğitim ve Öğrenme Süreçlerine Katkıda 
Bulunmak

H2.3 Toplumun Tüm Kesimlerinin Doğru Bilgiye Erişimlerini Sağlayarak Toplumsal Bilinci Geliştirmek

H2.4 Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimlerini Destekleyerek Nitelikli ve Donanımlı Bireyler Haline Getirmek

H2.5
Kadınların, Gençlerin ve Çocukların Kişisel Gelişimlerini Destekleyerek Toplumsal Hayata Katılımlarına Katkı 
Sağlayacak Faaliyetler Yürütmek

H2.6 İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam Standartlarını Yükseltmek

H2.7 Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü İlişkilerle Vatandaşlarının İhtiyaçlarını Gözetmek

A3 Sağlıklı, Çevreci, Güvenli ve Huzurlu Bir Esenler Oluşturmak

H3.1 Çevre Sorunlarına Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

H3.2 Koruyucu, Önleyici ve Rehabilite Edici Sağlık Hizmetleri Sunmak

H3.3
Vatandaşlarımızın Güven ve Huzur İçinde Olmasına Yönelik Denetim ve Kontrolleri Artırmak ve Yeni 
Uygulamalar Geliştirmek

H3.4 Toplumda Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve Afet Bilinci Konularında Farkındalık Oluşturmak

A4 Kurumsal Gelişimi Artırmak

H4.1
Bilgi Teknolojileri Alanında Vizyoner Projeleri Hayata Geçirmek, Artan Kalitede Verimli ve Sürdürülebilir 
Hizmetler Sunmak

H4.2 İnsan Kaynaklarının Etkin ve Verimli Hizmet Üretebilmesi için Niteliklerini Geliştirmek

H4.3 Çalışma Mekânlarını İyileştirerek, Sunulan Hizmetin Verimliliğini Artırmak

H4.4 Hukuki Hizmetlerin Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak

H4.5 Mali Kaynakların Etkin Kullanımını Sağlamak

A5 Yaşam Kalitesini Artırmak için Akıllı Şehir Çözümleri Üretmek

H5.1 Vatandaşlarımızın Bilime Erişimini Kolaylaştırmak ve Teknolojiyi Kullanarak Şehirlerin Yönetimini İyileştirmek
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Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları ve Diğer Üst  
Politika Belgeleri ile Uyum

STRATEJİK 
HEDEF

 1.1

 1.2

 1.3

 1.4

 2.1

 2.2

 2.3

 2.4

 2.5

 2.6

 2.7

 3.1

 3.2

 3.3

 3.4

 4.1

 4.2

 4.3

 4.4

 4.5

 5.1

Faaliyet Raporu’nun hazırlanmasında temel politika ve önceliklerimiz arasında On İkinci 
Kalkınma Planı (2024-2028), 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Orta Vadeli Program 
(2024-2026, 2025-2027), Birleşmiş Milletler Türkiye Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, Erişilebilir 
Ulaşım Stratejisi ve Eylem Planı, İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030), 
İl Afet Risk Azaltma Planı, Savunma Sanayii Başkanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, Ulusal Akıllı 
Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı, Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi yer almaktadır. Üst Politika 
Belgelerinde yayımlanan kurumsal, sosyal, eğitim, kültür, spor, altyapı, üstyapı, çevre, temizlik, 
kamu düzeni, denetim, imar ve planlama gibi ana hizmet alanlarımıza ilişkin belirlenmiş politikalar, 
temel politikalarımız kapsamında değerlendirilmiştir.

Yerelde Güçlü, 
Küresel Hedeflerle 
Uyumlu 
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3. 
Faaliyetlere 
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler
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A. Mali Bilgiler
1. Bütçe Uygulama Sonuçları
Esenler Belediyesi 2025 yılı tahmini gelir bütçesi 7.450.000.000,00TL’dir. Gerçekleşen gelir 
5.757.249.183,47 TL olup gerçekleşme oranı ise %77,28’dir. Bütçe gelirlerine ilişkin bilgiler aşağı-
daki tablo ve grafikte gösterilmiştir:

2025 Yılı Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranı Tablosu

AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 

ÖNGÖRÜLEN
GERÇEKLEŞEN (NET)

BÜTÇEYE GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

TOPLAM GERÇEKLEŞME 
İÇİNDEKİ ORANI (%)

Vergi Gelirleri 469.982.000,00 455.881.393,22 97,00% 7,92%

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Geliri*

2.743.000.000,00 217.548.767,46 7,93% 3,78%

Alınan Bağış ve Yardımlar 110.000.000,00 280.246.671,15 254,77% 4,87%

Diğer Gelirler 1.727.018.000,00 1.807.395.085,75 104,65% 31,39%

Sermaye Gelirleri 2.400.000.000,00 2.996.177.265,89 124,84% 52,04%

Genel Toplam 7.450.000.000,00 5.757.249.183,47 77,28% 100,00%

*Planlanan ve ilgili dönemde başlanması öngörülen yatırımlara ait hakediş gerçekleşmelerinin 2026 yılına sarkması se-
bebiyle sapma meydana gelmiştir.

Faizsiz mali yönetim ile Esenler’e kesintisiz hizmet veriyoruz.

GİDERİN ÇEŞİDİ BÜTÇE İLE VERİLEN NİHAİ ÖDENEK GERÇEKLEŞEN
BÜTÇEYE GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

İÇİNDEKİ 
ORANI (%)

Personel Giderleri 429.815.000,00 434.373.795,39 341.468.497,42 78,61% 6,34%

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna

42.892.000,00 43.177.000,00 30.828.128,11 71,40% 0,57%

Mal ve Hizmet 
Alımları

(696 KHK kapsamındaki 
tüm personellerin 
maaşları, sgk ödemeleri, 
kıdem tazminatları 
da olmak üzere, Bilgi 
ve Hikmet Evleri, 
Kadın Aktivite ve 
Spor Merkezi, Gençlik 
Merkezi, Kütüphaneler 
ve diğer tüm 
tesislerimizin bütçeleri 
dahil edilmiştir.) 

4.261.943.000,00 4.684.566.059,07 3.851.148.427,80 82,21% 71,52%

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%

Cari Transferler

(Eğitim ve sosyal 
yardıma ayrılan 
bütçeler dahil 
edilmiştir.)

233.650.000,00 238.885.295,54 151.010.118,65 63,21% 2,80%

Sermaye Giderleri 2.043.700.000,00 1.723.722.298,83 713.084.916,51 41,37% 13,25%

Sermaye Transferleri 63.000.000,00 325.275.551,17 297.036.217,70 91,32% 5,52%

Yedek Ödenekler 375.000.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

Genel Toplam 7.450.000.000,00 7.450.000.000,00 5.384.576.306,19 72,28% 100,00%

Bütçe Giderleri ve Bütçeye Göre Gerçekleşme Oranı Tablosu

%52,04 

%31,39

%7,92 

%4,87 

%3,78

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Vergi Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar

Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri

Toplam

Bütçe Gelirlerinin Dağılım Oranı

AÇIKLAMA BÜTÇE GERÇEKLEŞEN
BÜTÇEYE GÖRE 

GERÇEKLEŞME ORANI (%)

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

İÇİNDEKİ ORANI (%)

Öz Gelirler 5.740.000.000,00 3.903.246.786,92 68,00% 67,80%

Diğer Gelirler 1.710.000.000,00 1.854.002.396,55 108,42% 32,20%

Toplam 7.450.000.000,00 5.757.249.183,47 77,28% 100,00%

Mal ve Hizmet Alımları
Sermaye Giderleri
Personel Giderleri
Sermaye Transferleri
Cari Transferler

Faiz Giderleri
Sosyal Güvenlik Kurumuna

Yedek Ödenekler
Toplam

%71,52
%13,24
%6,34 
%5,52

%2,80
%0,57

%0,00
%0,00

Esenler Belediyesi 2025 yılı tahmini bütçesi 7.450.000.000,00 TL’dir. Gerçekleşen gider 
5.384.576.306,19 TL olup gerçekleşme oranı %72,28’dir. Gerçekleşen gelir 5.757.249.183,47 TL 
olup gerçekleşme oranı %77,28’dir. 

Denk Değil, Güçlü Bütçe: Geliri Giderinden Fazla Belediye.  
Gelirin Gideri Karşılama Oranı  %106,92
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Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu

FONKSİYON
FONKSİYON ADI 2025

Kod.1 Kod.2 Kod.3

1     Genel Kamu Hizmetleri 3.120.681.100,54

1 1   Yasama ve Yürütme Organları Finansal ve Mali 140.845.478,79

1 3   Genel Hizmetler 2.979.835.621,75

1 1 1 Yasama ve Yürütme Organları Hizmetleri 12.892.038,23

1 1 2 Finansal ve Mali İşler ve Hizmetler 127.953.440,56

1 3 1 Genel Personel Hizmetleri 1.668.227.473,36

1 3 9 Diğer Genel Hizmetler 1.311.608.148,39

2     Savunma Hizmetleri 5.977.085,25

2 2   Sivil Savunma Hizmetleri 5.977.085,25

2 2 0 Sivil Savunma Hizmetleri 5.977.085,25

3     Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 53.801.785,50

3 1   Güvenlik Hizmetleri 53.801.785,50

3 1 1 Genel Güvenlik Hizmetleri 53.801.785,50

4     Ekonomik İşler ve Hizmetler 14.359.444,84

4 1   Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler 14.359.444,84

4 1 1 Genel Ekonomik ve Ticari İşler ve Hizmetler 14.359.444,84

5     Çevre Koruma Hizmetleri 493.026.573,31

5 1   Atık Yönetimi Hizmetleri 489.368.560,09

5 9   Sınıflandırmaya Girmeyen Çevre Koruma Hizmetleri 3.658.013,22

5 1 0 Atık Yönetimi Hizmetleri 489.368.560,09

5 9 9 Sınıflandırmaya Girmeyen Çevre Koruma Hizmetleri 3.658.013,22

6     İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 1.420.460.332,51

6 1   İskan İşleri ve Hizmetleri 1.230.413.760,09

6 2   Toplum Refahı Hizmetleri 60.001.878,05

6 9   Sınıflandırmaya Girmeyen İskan ve Toplum Refahı 130.044.694,37

6 1 0 İskan İşleri ve Hizmetleri 1.230.413.760,09

6 2 0 Toplum Refahı Hizmetleri 60.001.878,05

6 9 9 Sınıflandırmaya Girmeyen Iskan ve Toplum Refahı 130.044.694,37

7     Sağlık Hizmetleri 13.796.080,64

7 3   Hastane İşleri ve Hizmetleri 13.796.080,64

7 3 1 Genel Hastane Hizmetleri 13.796.080,64

8     Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 262.473.903,60

8 2   Kültür Hizmetleri 262.473.903,60

8 2 0 Kültür Hizmetleri 262.473.903,60

Giderler Toplamı 5.384.576.306,19

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

ESENLER BELEDİYESİ BİLANÇO
YIL 2025

AY OCAK- ARALIK

AKTİFLER

I- DÖNEN VARLIKLAR     2.270.754.094,82

  A HAZIR DEĞERLER   214.024.508,02  

    102 Banka Hesabı 132.101.440,09    

    103 Verilen Çekler ve Gön. Emirleri 0,00    

    108 Diğer Hazır değerler Hesabı 21.210,00    

    109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 81.901.857,93    

  C FAALİYET ALACAKLARI   1.922.606.794,01  

    120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 9.972.744,03    

    121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 206.928.610,92    

   
122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar 
Hesabı

2.754.857,22    

    126 Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00    

    127 Diğer Faaliyet Alacakları 1.702.950.581,84    

  E DİĞER ALACAKLAR   360.769,80  

    140 Kişilerden alacaklar Hesabı 360.769,80    

  F STOKLAR   120.578.313,97  

    150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 120.578.313,97    

  G ÖN ÖDEMELER   13.183.709,02  

   
162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Avans ve 
Krediler Hesabı

13.183.709,02    

  J DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   0,00  

    190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 0,00    

II- DURAN VARLIKLAR     189.766.206.691,92

  C Faaliyet Alacakları   557.797,74  

    220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 0,00    

   
222 Gelirlerden tecilli ve tehirli alacaklar 
hesabı

0,00    

    226 Verilen depozito ve teminatlar Hesabı 557.797,74    

    227 Diğer Faaliyet alacakları Hesabı 0,00    

  E MALİ DURAN VARLIKLAR   1.654.104.294,98  

   
240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler 
Hesabı

103.256.300,31    

   
241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 
Yatırılan Sermayeler Hesabı

1.550.847.994,67    

  F MADDİ DURAN VARLIKLAR   188.111.544.192,10  

    250 Arazi ve Arsalar Hesabı 163.233.590.541,67    

    251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 3.530.873.960,67    

    252 Binalar Hesabı 24.081.621.658,30    

    253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 38.961.235,81    

    254 Taşıtlar Hesabı 53.096.342,30    

    255 Demirbaşlar Hesabı 170.707.746,84    

    257 Birikmiş Amortismanlar (-) -3.180.248.041,83    

    258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 182.940.748,34    

    260 Haklar Hesabı 75.858.067,71    

    264 Özel Maliyetler Hesabı 63.660.935,36    

    268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -139.519.003,07    
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19 Aralık 2023 tarihli 32401 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Yönetim Kapsamındaki 
Kamu İdarelerinde Enflasyon Düzeltmesi Uygulaması tebliğine istinaden enflasyon düzeltmesi 
yapılarak maddi duran varlıklar hesabı 188.111.544.192,10 TL olarak güncellenmiştir.

ESENLER BELEDİYESİ BİLANÇO (DEVAMI)
YIL 2025

AY OCAK- ARALIK

AKTİFLER

   J DİĞER DURAN VARLIKLAR   407,10  

    294 Elden Çıkarılacak Stoklar Hesabı 2.263.747,26    

    299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı -2.263.340,16    

IX- NAZIM HESAPLAR     1.977.457.978,90

  B 
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 
MENKUL KIYMET HESAPLARI

  579.804.791,41  

    910 Teminat Mektupları Hesabı 579.804.791,41    

    914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0,00    

  C TAAHHÜT HESAPLARI   1.389.125.009,24  

    920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 1.389.125.009,24    

  J DİĞER NAZIM HESAPLAR   8.528.178,25  

    990 KIRAYA VERILEN DURAN VARLIKLAR 8.528.178,25    

   
993 MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE 
İRTİFAK HAKKI GELİRLERİ

0,00    

        Aktif Toplam 192.277.362.791,64

        Genel Toplam 194.254.820.770,54

ESENLER BELEDİYESİ BİLANÇO
YIL 2025

AY OCAK- ARALIK

PASİFLER

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     1.738.575.036,43

  A III- KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR   0,00  

    300 Banka Kredileri 0,00    

    303 Kamu İdarelerine Borçlar 0,00    

  C FAALİYET BORÇLARI   1.457.025.902,96  

    320 Bütçe Emanetleri Hesabı 1.457.025.902,96    

  D EMANET YABANCI KAYNAKLAR   143.146.576,03  

    330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 45.323.175,36    

    333 Emanetler Hesabı 97.823.400,67    

  G ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER   56.606.380,74  

    360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 20.870.263,81    

   
361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 
Hesabı

7.842.720,52    

   
362 Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri 
Adına Yapılan Tahsilat Hesabı

6.009.567,71    

    363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 13.418.027,95    

    368 Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taks. 8.465.800,75    

  H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   81.796.176,70  

    372 Kıdem Tazminatı Karşılıkları 81.796.176,70    

  I GELECEK AYLARA AİT GİDERLER   0,00  

    380 Gelecek Aylara Ait Gelirler 0,00    

    381 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00    

  J
DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
HESABI

  0,00  

    397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00    

IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     67.331.099,04

  A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR   0,00  

    400 Uzun Vadeli Banka Kredileri 0,00    

  D DİĞER BORÇLAR   34.484.168,44  

    430 Alınan Depozito ve Teminatlar 34.484.168,44    

    438 Kamuoya olan Ertelenmiş veya 0,00    

  H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   32.846.930,60  

    472 Kıdem Tazminatı Karşılıkları 32.846.930,60    

  I GELECEK YILLARA AİT GELİRLER   0,00  

    480 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 0,00    

V- ÖZ KAYNAKLAR     190.231.054.651,27

  A NET DEĞER   -55.975.397.598,06  

    500 Net Değer Hesabı -55.975.397.598,06    

  H GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAAL. SONUÇLARI   209.079.224.803,27  

    570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faal. 209.079.224.803,27    

  I GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAAL. SONUÇLARI   -1.854.088.216,51  

    580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faal. Sonuçları -1.854.088.216,51    

  J DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI   38.981.315.662,57  

    590 Dönem Net Karı Hesabı 38.981.315.662,57    

IX- NAZIM HESAPLAR     1.977.457.978,90

  B 
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT 
MENKUL KIYMET HESAPLARI

  579.804.791,41  

    911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 579.804.791,41    

   
915 Verilen Teminat Mektupları Karşılığı 
Hesabı

0,00    

  C TAAHHÜT HESAPLARI   1.389.125.009,24  

    921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 1.389.125.009,24    

  J DİĞER NAZIM HESAPLAR   8.528.178,25  

    999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı 8.528.178,25    

        Pasif Toplam 192.277.362.791,64

        Genel Toplam 194.254.820.770,54
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01.01.2025-31.12.2025 ARASI MİZAN 

HESAP KODU HESAP ADI BORÇ ALACAK

100 Kasa Hesabı 10.754.649.287,20 10.754.649.287,20

102 Banka Hesabı 24.095.596.320,26 23.963.494.880,17

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı (-) 23.963.494.880,17 23.963.494.880,17

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 10.757.700.497,20 10.757.679.287,20

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 666.432.273,28 584.530.415,35

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 3.014.005.061,86 3.004.032.317,83

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 288.307.540,71 81.378.929,79

122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 6.861.356,77 4.106.499,55

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 2.647.140.551,42 944.189.969,58

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 5.687.620,79 5.326.850,99

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 341.233.071,10 220.654.757,13

160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 37.428.117,60 37.428.117,60

162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 23.990.591,61 10.806.882,59

180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 29.622.114,89 29.622.114,89

190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 4.658.334,05 4.658.334,05

197 Sayım Noksanları Hesabı 391.743,07 391.743,07

220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 14.618.478,76 14.618.478,76

222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 18.239,16 18.239,16

226 Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 564.342,74 6.545,00

227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 1.846.706.639,42 1.846.706.639,42

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 103.256.300,31 0,00

241
Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı

1.550.847.994,67 0,00

247 Sermaye Taahhütleri Hesabı (-) 100.000.000,00 100.000.000,00

250 Arazi ve Arsalar Hesabı 381.233.058.399,95 217.999.467.858,28

251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 3.564.202.391,13 33.328.430,46

252 Binalar Hesabı 42.990.116.827,57 18.908.495.169,27

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 42.460.045,00 3.498.809,19

254 Taşıtlar Hesabı 65.193.328,08 12.096.985,78

255 Demirbaşlar Hesabı 232.583.318,40 61.875.571,56

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 1.777.723,57 3.182.025.765,40

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 918.455.148,87 735.514.400,53

260 Haklar Hesabı 75.858.067,71 0,00

264 Özel Maliyetler Hesabı 63.660.935,36 0,00

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 139.519.003,07

294
Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran 
Varlıklar Hesabı

2.291.088,44 27.341,18

299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 407,10 2.263.747,26

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 6.342.777.457,98 7.799.803.360,94

330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 78.920.885,63 124.244.060,99

333 Emanetler Hesabı 1.177.639.365,21 1.275.462.765,88

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 86.167.233,24 107.037.497,05

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 42.661.426,46 50.504.146,98

362
Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan 
Tahsilat Hesabı

24.357.715,26 30.367.282,97

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 10.492.022,14 23.910.050,09

368
Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş 
Vergi ve Diğer Yükümlülükler Hesabı

155.539.971,30 164.005.772,05

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 30.482.469,41 112.278.646,11

391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 36.304.222,62 36.304.222,62

430 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 24.254.699,55 58.738.867,99

438
Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş 
Borçlar Hesabı

302.914,93 302.914,93

472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 0,00 32.846.930,60

500 Net Değer Hesabı 237.785.082.223,13 181.809.684.625,07

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 49.355.533.913,62 258.434.758.716,89

580
Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı 
( - )

3.569.615.034,25 1.715.526.817,74

590 Dönem Net Kârı Hesabı 49.296.404.567,14 88.277.720.229,71

600 Gelirler Hesabı 3.086.634.885,47 3.086.634.885,47

630 Giderler Hesabı 4.640.557.414,22 4.640.557.414,22

690 Dönem Net Kar ya da Zararı Hesabı 44.269.030.258,71 44.269.030.258,71

698 Enflasyon Düzeltmesi Hesabı 42.072.624.369,33 42.072.624.369,33

800 Bütçe Gelirleri Hesabı 5.764.472.635,28 5.764.472.635,28

805 Gelir Yansıtma Hesabı 5.765.130.052,88 5.765.130.052,88

810 Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 6.673.961,63 6.673.961,63

830 Bütçe Giderleri Hesabı 5.400.634.524,89 5.400.634.524,89

835 Gider Yansıtma Hesapları 5.384.576.306,19 5.384.576.306,19

895 Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı 11.148.427.147,51 11.148.427.147,51

900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 8.506.354.042,86 8.506.354.042,86

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 11.617.059.763,87 11.617.059.763,87

905 Ödenekli Giderler Hesabı 8.500.896.442,86 8.500.896.442,86

910 Alınan Teminat Mektupları Hesabı 717.677.908,21 137.873.116,80

911 Alınan Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 137.812.016,80 717.616.808,21

920 Gider Taahhütleri Hesabı 3.383.506.069,30 1.994.381.060,06

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 1.969.535.659,95 3.358.660.669,19

990
Kiraya Verilen, İrtifak Hakkı Tesis Edilen Maddi 
Duran Varlıkların Kayıtlı Değeri

17.056.356,50 8.528.178,25

999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı 0,00 8.528.178,25

Genel Toplam 1.019.848.064.976,55 1.019.848.064.976,55
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3. Mali Denetim 
Belediyeler mali iş ve işlemlerinden dolayı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 
5393 sayılı Belediye Kanunu gereği iç ve dış denetim olmak üzere iki tür denetime tabidir. 

İç denetim; 2025 mali yılında Belediye Meclisi Denetim Komisyonu ve İç Denetim Birimi tarafın-
dan denetlenmiştir.

Dış denetim; 2025 mali yılında T.C. Sayıştay Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir.

4. Belediye İştirakleri
a. İştirak Yönetimi

Belediyemiz, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 4691 sayılı Tekno-
loji Geliştirme Bölgeleri Kanunu hükümlerine bağlı olarak kurulan Personel Hizmeti, Kentsel Dö-
nüşüm-Organizasyon ve Teknopark İşletmeciliği sektörlerinde faaliyetlerini sürdürmekte olan 
iştiraklerimiz, ekonomik ve verimli olarak idare edilmeleri noktasında koordinasyon faaliyetlerini 
gerçekleştirir. Ayrıca şirketler arasında bilgi alışverişi ve haberleşme işlemleri de tarafımızca ta-
kip edilmekte ve kamu yararı önceliği ile gerekli faaliyetler yürütülmektedir. ESPER A.Ş. bünye-
sinde 1.299 personel, ESKON A.Ş. bünyesinde ise 187 personel istihdam edilmektedir.

b. Şirketlerin 2025 Yılı İşlem Hacmi

ŞİRKET İŞLEM HACMİ

ESPER A.Ş.	 2.108.868.873,67

ESKON A.Ş.	 390.834.630,42

ESENLER AKILLI ŞEHİR TEKNOPARK A.Ş. 11.208.135,32

c. Faaliyet Alanları

ŞİRKET FAALİYET ALANLARI

ESPER A.Ş.	 Personel Hizmeti

ESKON A.Ş. Kentsel Dönüşüm - Organizasyon İşleri

ESENLER AKILLI ŞEHİR TEKNOPARK A.Ş.
Akıllı Şehir Alanında İleri Teknoloji, Yazılım ve Tasarım 
Üreten, Geliştiren ve Kullanan Firmaların Barındırılması

B. Performans Bilgileri

1.	Faaliyet ve 
Proje Bilgileri

Tüm faaliyet ve 
projelerimize ilişkin detaylı bilgilere  
QR kodu tarayarak erişebilirsiniz. 
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Planlı, Dirençli, 
Sürdürülebilir ve Yaşanabilir 
Bir Esenler İnşa Etmek

HEDEF 1.1 Planlı Yapılaşma ve Kentsel Dönüşüm Projeleriyle 
Esenler’in Büyük Dönüşümünü Gerçekleştirmek

HEDEF 1.2 Şeffaflığı, Sosyo-Ekolojik Yapıyı ve Kent Estetiğini 
Ön Planda Tutarak Kentsel Dönüşüm Süreçlerinde 
Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

HEDEF 1.3 İlçenin İhtiyaçları Doğrultusunda Projeler Hazırlamak, 
Fizikî Şartlarını İyileştirmek ve Hizmet Binaları Tesis Etmek

HEDEF 1.4 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, 
Yaygınlaştırmak ve Etkin Yönetimini Sağlamak

AMAÇ 1

STRATEJİK ALAN 1

KENTSEL GELİŞİM

HEDEF 1.1

Güney Rezerv Yapı Alanındaki 
Bağımsız birimlerin kurası 
çekildi ve projenin %100’ü 
tamamlandı.

Kuzey Rezerv Yapı Alanındaki 
Tamamlanan konutların kurası 
çekildi ve projenin %25,06’sı 
tamamlandı.

Millî Savunma Bakanlığı’na 
Ait Askerî Tesis Projelerinin 
%77,05’i tamamlandı.

Konutlara 41.792.000,00 TL 
Kira Yardımı

İş Yerlerine 8.632.000,00 TL 
Kira Yardımı	

Konutlara 3.584.000,00 TL 
Taşınma Yardımı	

İş Yerlerine 368.000,00 TL 
Taşınma Yardımı 

Rezerv Yapı Alanı İçerisinde 
Bulunan Taşınmazlara Yönelik 
4.667.779,83 TL Kira ve 
Taşınma Yardımı ile Birlikte

2025 Yılında Toplam 
59.043.779,83 TL Kira ve 
Taşınma Yardımı

HEDEF 1.2

25.119 Talep ve Başvuruya 
Yönelik ‘Yapı Denetimi ve 
Çözüm’

1.895.213,97 m² Yeni İnşaat 
Alanı ile Sağlam Yapı Stoku

227 Bağımsız Bölüm Yıkımı 
ile İlçe Halkı İçin Donatı Alanı 
Yenilenmesi

3.397 Adet Asansörün 
Periyodik Muayenesi ile 
Güvenli Kullanım

Kentsel Dönüşüm 
Konutlarında;

1.045 Ödeme Emri

360 Belediyeye Tapu Devri

430 Hak Sahiplerine Tapu Devri

HEDEF 1.3

36.849 Ton Asfalt Serim ve 
Yama 

210 Baca Yükseltme ve 
230 Izgara Yükseltme

Hizmete Açılan Bina/Tesis: 
2 Adet

Tretuvar Tamir: 69.929 m2, 
Tretuvar Yapım: 8.955 m2

4.056 m Yağmur Suyu Kanal 
Yenileme, 690 Adet Yağmur 
Suyu Izgarası İmalatı 

Tadilatı Yapılan 
20 Adet Kamu Binası

HEDEF 1.4

6.818 Ağaç Budama 

23.452 Bitki Dikimi 

31 Oyun Grubu Kurulumu

402 Bank Kurulumu

1.580 m2 Kauçuk 
Zemin Uygulama 
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KENTSEL GELİŞİM

KÜLTÜREL GELİŞİM ÇEVRESEL GELİŞİM KURUMSAL GELİŞİM AKILLI ŞEHİRCİLİK

HEDEF 1.1
Planlı Yapılaşma ve Kentsel Dönüşüm Projeleriyle Esenler’in 
Büyük Dönüşümünü Gerçekleştirmek
Kentsel Dönüşüm Projeleri 

Proje Adı Açıklama Tamamlanma Oranı

Atışalanı Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm Projesi

Toplamda 1403 konut 32 iş yeri hak sahiplerine teslim edilerek 
proje tamamlanmıştır.

%100

Tuna Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm Projesi

Uzlaşan hak sahiplerine konut teslimleri yapılmış olup proje 
tamamlanmıştır.

%100

Oruçreis Mahallesi (GÖB) 
Kentsel Dönüşüm Projesi

Toplamda 602 bağımsız birim hak sahiplerine teslim edilerek proje 
tamamlanmıştır.

%100

Oruçreis Kamulaştırma 
Bölgesi

Uzlaşan hak sahiplerine konut teslimleri yapılmış olup proje 
tamamlanmıştır.

%100

Esenler Güney (Metris) 
Rezerv Yapı Alanı

Bağımsız birimlerin kurası çekildi. %100

Esenler Kuzey (Topkule-
Baştabya) Rezerv Yapı Alanı

Projesi tamamlanan konutların kurası çekildi. %25,06

Çiftehavuzlar Mahallesi 1. 
Etap Rezerv Yapı Alanı

Alana yönelik hazırlanan imar planları Bakanlıkça onaylanarak 
uygulamaya geçilmiştir.

%100

Kemer Mahallesi 2. Etap 
Rezerv Yapı Alanı

Alana yönelik hazırlanan imar planları Bakanlıkça onaylanmıştır. %100

MSB Protokol Kapsamında Askeri Alanlarda Yapılan Çalışmalar;

Proje Adı Açıklama
Tamamlanma 

Oranı
İstanbul, Başakşehir Şehit Piyade Uzman Çavuş 
Ahmet Öztürk Kışlası Kışlası

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Tekirdağ, Çorlu Şehit Piyade Kurmay Albay Sait 
Ertürk Kışlası

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Ankara, Etimesgut İnsansız Hava Aracı Sistemleri 
Karargâhı ve İki Komuta Kontrol Merkezi

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul Selimiye Orduevi Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Tekirdağ, Çorlu Önerler 800 adet Askeri Lojman ve 
Sosyal Donatı Projesi

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Kadıköy Fenerbahçe Orduevi Korumalı 
Konut Yapısı

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Kadıköy Fenerbahçe Orduevi 1x40 Adet 
Lojman ve 1x24 Vardiyalı Personel Ünitesi

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Eyüp Hasdal Kışlası Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Eyüp Ragıp Uluğbay Kışlası Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Edirne ve Kırklareli’nde Yapılması Planlanan 12 
Karakol

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Edirne ve Kırklareli’nde Yapılması Planlanan 16 
Karakol

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Çanakkale, Gökçeada Gökçeada Kışlasında 
Yapımı Planlanan Komando Eğitim Alanı ve Tabur 
Karargâh Binası

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Çanakkale, Bozcaada Bozcaada Kışlasında Yapımı 
Planlanan Komando Eğitim Alanı ve Tabur Karargâh 
Binası

Halihazır çalışmaları ve Vaziyet Planları 
tamamlanmış olup Uygulama projeleri için 
çalışmalar devam etmektedir.

%10

İstanbul, 1’inci Özel Koruma Taburu Komutanlığı’nın 
yapılması planlanan Hizmet Binası

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Ankara, Mamak Zırhlı Birlikler Komutanlığı Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Kırklareli, 41’inci Komando Tugay Komutanlığı 
Komando ve Mağara Eğitim Alanları

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Fatih Aksaray Orduevi Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Edirne, Edirne Orduevi Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Tekirdağ, Süleymanpaşa Tekirdağ Orduevi Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Sarıyer 3’üncü Kolordu Komutanlığı 
Orgeneral Mazlum İSKORA Kışlası

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Maltepe 23’üncü Komando Tugay 
Komutanlığı’nda Yapılması Planlanan Komando 
Eğitim Alanları

Halihazır alım çalışmaları tamamlanmış 
olup, Mimari alan ve uygulama projeleri 
çalışmaları devam etmektedir.

%10

Kırklareli, 5’inci Kolordu İstihkâm Amfibi Yüzücü 
Köprücü Taburu 1’inci Yüzücü Şerit Köprü 
Bölüğü’nde Yapılması Planlanan 100 Gözlü Garaj

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Tekirdağ, Çerkezköy 3’üncü Zırhlı Tugay Tank ve 
Mekanize Piyade Tabur Garajlarında Beton Zemin 
Uygulaması

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Edirne, Keşan 4’üncü Mekanize Piyade Tugayı 
Tank ve Mekanize Piyade Tabur Garajlarında Beton 
Zemin Uygulaması

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Edirne, 54’üncü Mekanize Piyade Tugayı Tank ve 
Mekanize Piyade Tabur Garajlarında Beton Zemin 
Uygulaması

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Tekirdağ, Süleymanpaşa 8’inci Mekanize 
Piyade Tugayı Tank ve Mekanize Piyade Tabur 
Garajlarında Beton Zemin Uygulaması

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Çanakkale, Gelibolu 18’inci Mekanize Piyade Tugay 
Komutanlığı’nda yapılması planlanan Yabancı Ülke 
Askeri Bina ve Tesis İhtiyacı

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Kırklareli, Pınarhisar Garnizonunda Yapılması 
Planlanan 2’nolu Tank Atış Alanı

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Maltepe İstanbul Merkez Komutanlığı’nın 
İnşaat İhtiyaçları

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45
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İstanbul, Maltepe General Nurettin Baransel 
Kışlası’nda İstanbul Uzman Erbaş Misafirhanesi

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Maltepe Maltepe Askeri Gazinosu
Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Maltepe Devlet Memuru Misafirhanesi
Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Beşiktaş Levent Lojmanlarının 
Yenilenmesi (250 Konut)

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Ankara, Personel Temin Merkezi İhtiyaçları Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

İstanbul, Maltepe  Küçükyalı Lojmanlarının 
Yenilenmesi (260 Konut)

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Tekirdağ, Çerkezköy 3’üncü Zırhlı Tugay 
Komutanlığı’na 2 Adet 500 Kişilik Er Pavyonu ve 
Müşterek Tabur Karargâh Binası Yapımı

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

İstanbul, Kadıköy Fenerbahçe Orduevi F-İ-K 
Lojmanlarının Yenilenmesi (80 Konut)

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Çanakkale, Gelibolu 2’nci Kolordu İstihkam Alay 
Komutanlığı’nda Yapılması Planlanan 600 Kişilik Er 
Pavyonu, Tabur Karargâh Binası, 600 Kişilik Servis 
Binası, 2 Adet Malzemelik Binası Yapımı

Halihazır alım ve Mimari Avan projeleri 
tamamlanmış olup Uygulama projelerinin 
çalışmaları devam etmektedir.

%45

Tekirdağ, 8’inci Mekanize Piyade Tugay 
Komutanlığı Orgeneral Doğu Aktulga Kışlası’nda 
(Beşiktepe) Yapılması Planlanan Mevcut Garaj 
Önlerinin Beton Zemin Uygulaması

Proje çalışmaları tamamlanmıştır. %100

Tamamlanma Oranı %77.05

Mahalle Bazlı Riskli Yapı Başvuruları

Mahalle Riskli Yapı Başvuru Sayısı

Atışalanı 37

Birlik 38

Çiftehavuzlar 5

Davutpaşa 15

Fatih 72

Fevzi Çakmak 32

Kazım Karabekir 21

Kemer 34

Menderes 48

Mimar Sinan 13

Namık Kemal 7

Nine Hatun 45

Oruçreis 32

Tuna 34

Turgut Reis 55

Yavuz Selim 6

Toplam 494

Kira Yardımı ve Taşınma Yardımı

Yardım Türü Yardım Tutarı

Konut Kira Yardımı 41.792.000,00

İş Yeri Kira Yardımı 8.632.000,00

Konut Taşınma Yardımı 3.584.000,00

İş Yeri Taşınma Yardımı 368.000,00

Toplam 54.376.000,00

Bakanlık ve Belediyemiz tarafından; Rezerv Yapı Alanı 
İçerisinde Bulunan Taşınmazlara Yönelik Yapılan Kira ve 
Taşınma Yardımı

4.667.779,83

Genel Toplam 59.043.779,83

HEDEF 1.2
Şeffaflığı, Sosyo-Ekolojik Yapıyı ve Kent Estetiğini Ön Planda 
Tutarak Kentsel Dönüşüm Süreçlerinde Sürdürülebilir Çözümler 
Üretmek

İşlem Sayısı

Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskân) 130

İmar Durumu 735

Yıkım Ruhsatı 298

Yapı Ruhsatı 299

Proje Tescil Belgesi 95

Değerleme Firmalarına Verilen Dosya Bilgisi 1.150

Hakediş 357

İş Bitirme 91

Kat İrtifakı 122

Yapı Tatil Tutanağı 9

Asansör Tescil Belgesi 133

Adres Tespit İşlemleri 1.800

Toplam 5.219
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Kamu ve Vergi Yükümlülüklerinin Düzenlenmesine Yönelik Yapılan Taşınmaz Tescil İşlemleri

İlgili Kanun Adet Bedel (TL) İlgili Kurum

6183 S.K. Geçici 8’inci 
Madde

18 651.670.140,00 Hazine

21 715.500.000,00 SGK

Belediyemize Bedelsiz Hibe İşlemleri ve İlgili Kanunlar Kapsamında Yapılan Taşınmaz Satışları

İlgili Kanun İşlem Adet Bedel (TL)

3194 sayılı İmar Kanunu Bedelsiz Taşınmaz Edinimi 68 -

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 3194 sayılı 
İmar Kanunu

Satış 44* 399.206.000,00

Toplam 112 399.206.000,00

*Ülkemizde yaklaşan deprem gerçeği ve devletimiz tarafından sunulan Yarısı Bizden kampanyası gibi teşvikler 
kapsamında binalarını yenilemek isteyen vatandaşların sayısındaki artış, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 17’nci maddesi 
kapsamında yapılan satış işlemlerinin artmasına neden olmaktadır.

Mülkiyet Çözümleri ve Tapu Devir İşlemleri

İşlem Kapsamı İşlem İlgili Kanun Açıklama

Mülkiyet Çözümleri 32 Adet İfrazlı Tapu Teslimi
2981 ve 3290 sayılı 

Kanunlar
Hak sahiplerine teslim 

edildi.

Konut Tapu Devri 3 Adet Dairenin Tapu Devri  
(Turgut Reis Konutları) -

Hak sahiplerine devir 
yapıldı.

15 Temmuz Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi

Faaliyet Türü 2025 Yılı (Adet) Kümülatif (Adet)

Eski Taşınmaz Tapu Devir İşlemleri 360 2.847

Tahakkuk ve Ödeme Emri İşlemleri 1.045 5.182

Hak Sahiplerine Tapu Devir İşlemleri 430 3.720

Hak Sahiplerine Konut Teslimi 535 3.429

Hak Sahiplerine Dükkân Teslimi - 6

Toplam 2.370 15.184

Riskli Yapıların Tahliyesi İşlemleri

Faaliyet Türü 2025 Yılı (Adet) Kümülatif (Adet)

Tahliye Edilen Bağımsız Bölüm 410 2.518

Riskli Alanlarda Uzlaşma Sağlanamayan Arsa Paylarının Satış Süreçleri

Mahalle Ada / Parsel Bilgileri

Tuna Mahallesi 1026 Parsel, 899 Ada 4 ve 6 Parseller, 900 Ada 7 Parsel

Oruçreis Mahallesi 539 Parsel, 979 Ada 8, 28 ve 29 Parseller
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Aylara Göre Yapı Ruhsatı ve İskân Sayıları

Yapı Ruhsatı Sayısı İskân Sayısı

*Ağustos ayında yapı ruhsatı sayısındaki belirgin artış, Kentsel Dönüşüm Projesi Esenler Güney (Metris) Rezerv Yapı 
Alanı kapsamındaki projelere ait ruhsatların belediye tarafından toplu olarak düzenlenmesinden kaynaklanmaktadır. 
Artış, genel bir eğilimden ziyade proje bazlı ve dönemsel bir yoğunluğu yansıtmaktadır.

Taşınmaz Dava İşlemleri

Ada-Pafta Parsel Konu Bedel ( TL)

1627 Ada 1-2-3-4 Kamulaştırmasız El Atma
391.369,50

1628 Ada 1 Kamulaştırmasız El Atma

15 Pafta 1069 Bedel Artırım 501.510,44

Harita ve Ölçüm İşlemleri

İşlem Adet

Düzenlenen İnşaat İstikamet Rölövesi 446

Düzenlenen Kot Kesit Belgesi 383

Encümene Sunulan Teklif Folyeleri (İfraz, Tevhit, Hibe, Yola Terk) 290

Hazırlanan Onaylı İmar Planı Örneği 1

Taşınmaz Yönetimi ve Mali Kaynak Oluşturma Faaliyetleri

Kamu Kurumlarına Taşınmaz Tahsisi: Kamu hizmetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla, 5393 sa-
yılı Kanun (75/d) çerçevesinde toplam 11 adet taşınmazın farklı kamu kurumlarına tahsis işlemi 
gerçekleştirilmiştir. 

Kiralama Faaliyetleri

İşlem Türü Birim/Adet Bedel (TL) İlgili Kanun

Kiralama (Gelir) 16 Taşınmaz 35.965.788,00 2886 sayılı Kanun

Kiralama (Gider)
38 Yer (20 
Lokasyon)

28.959.803,21
4734 sayılı Kanun 22’nci 

Madde
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HEDEF 1.3
İlçenin İhtiyaçları Doğrultusunda Projeler Hazırlamak, Fizikî 
Şartları İyileştirmek ve Hizmet Binaları Tesis Etmek
Altyapı Faaliyetleri

Faaliyet Türü Faaliyet  Dosya Sayısı

Yeni Bina Yol Onarım Cetveli Düzenlenmesi (23’üncü Madde) 187

Altyapı Ruhsat Formu (AYBİS) 643

Yol Bakım ve Onarım Faaliyetleri 

Ulaşım Yollarında Asfalt Kaplama ve Onarım

Yaya Yolu Kaplama Tabakasının Onarımı (Bordür, Parke vb.)

Ulaşım Yollarındaki Yağmur Suyu Izgara, Baca ve Kanallarının Bakım, Onarım ve Temizliği

Kış Şartlarında Yolların Ulaşıma Açık Hâlde Tutulmasına Yönelik Tuzlama, Küreme Gibi Çalışmalar

Sel ve Su Baskınlarında Personel ve Makine Ekipmanları ile Acil Durumlara Müdahale

Üstyapı Faaliyetleri

Yeni Yol Açma Çalışmaları

Trafik İşaretleme ve Boyama

Atölye Çalışmaları

Aydınlatma Çalışmaları

Yeni Bina İnşaat Çalışmaları

Mahalle Bazlı Asfalt Serim ve Yama Miktarları

Mahalle Miktar (Ton)

15 Temmuz 3.502

Atışalanı 4.295

Birlik 913

Çiftehavuzlar 500

Davutpaşa 350

Fatih 2.910

Fevzi Çakmak 1.892

Kazım Karabekir 2.858

Kemer 1.690

Menderes 1.880

Mimar Sinan 962

Namık Kemal 1.077

Nine Hatun 2.569

Oruçreis 5.461

Tuna 3.096

Turgut Reis 2.400

Yavuz Selim 494

Toplam 36.849

Yağmur Suyu Kanal ve Izgara Yapım, Bakım ve Onarımı

Faaliyet Sayı

Yağmur Suyu Kanalı İmalatı (Metre) 4.056

Yağmur Suyu Izgarası İmalatı (Adet) 690

Tretuvar Yapımı

Mahalle Miktar (m²)

Davutpaşa 810

15 Temmuz 580

Oruçreis 650

Nine Hatun 1.200

Atışalanı 3.405

Menderes 1.300

Kazım Karabekir 1.010

Toplam 8.955

Tretuvar Tamiri

Mahalle Taş Tamir (m²)
Baskı 

Beton (m²)
Toplam 

Tamir (m²)

15 Temmuz 8.224 520 8.744

Atışalanı 4.857   4.857

Birlik 4.961 150 5.111

Çiftehavuzlar 1.244   1.244

Davutpaşa 1.074 1.950 3.024

Fatih 6.150   6.150

Fevzi Çakmak 4.969 700 5.669

Kazım Karabekir 4.440   4.440

Kemer 3.671   3.671

Menderes 4.483   4.483

Mimar Sinan 2.792   2.792

Namık Kemal 2.582   2.582

Nine Hatun 3.149   3.149

Oruçreis 4.734   4.734

Tuna 4.533 200 4.733

Turgut Reis 3.410   3.410

Yavuz Selim 1.136   1.136

Toplam 66.409 3.520 69.929
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Tadilat, Bakım ve Onarımı Yapılan Kamu Binaları

Dede–Nine Torun 
Yaşam Merkezi

Fevzi Çakmak 
Mahallesi Muhtarlığı

Hz. Hatice Camii Aşevi Kemer İlkokulu
Şehit Muhammet Aksu 
İ.H.L.

Esenler Hükümet 
Konağı

Mimar Sinan Mahallesi 
Muhtarlığı

Bilim Esenler Atölyeleri Neyyir Turhan İlkokulu
Aksoy İmam Hatip 
Ortaokulu

Şule Yüksel Şenler 
Hanımlar Konağı

15 Temmuz Ek Hizmet 
Binası

Çiftehavuzlar Camii
Turgut Reis Kız Meslek 
Lisesi

Ayvalıdere İlkokulu

Mehmet Öcalan Spor 
Kompleksi

Fatih Aile Sağlığı 
Merkezi

Ashab-ı Kiram Camii Tacirler İlkokulu Oruçreis İlkokulu

HEDEF 1.4
Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, Yaygınlaştırmak ve 
Etkin Yönetimini Sağlamak
Park ve Yeşil Alanların Projelendirilmesi

Proje Adı Konum Açıklama

Kuzey Rezerv Alanı 1. Etap
Yeşil Vadi Mahallesi
Kuzey Rezerv Alanı

56.000 m² büyüklüğünde, Esenler Millet 
Bahçesi’nin ilk etabına ait peyzaj projesi 
hazırlanmıştır.

Tarihi Kütüphane Çevresi Peyzaj 
Projesi

15 Temmuz Mahallesi
13.668 m² alanda; kütüphane, kafe ve sosyal 
tesis odaklı peyzaj projesi hazırlanmıştır.

943 Sokak Parkı Revizyon Peyzaj 
Projesi

Kemer Mahallesi
Su Kemeri Vadisi projesi 2. etap kapsamında 
yürüyüş yolları ve yeşil alanların revizyonu 2026 
yılında yapılacaktır.

Park ve Yeşil Alanların Yapımı ve Revizyonu

Proje Adı Uygulama Tipi Konum Açıklama

Şehit Abdullah Yüksel Parkı 
Peyzaj Düzenlemesi

Yeni Park Turgut Reis Mahallesi
Modern meydan alanı 
oluşturuldu.

500 Sokak Çocuk Parkı 
Peyzaj Düzenlemesi

Yeni Park Turgut Reis Mahallesi Çocuk oyun alanı yapıldı.

Şehit Ali Karahan Caddesi 
Çocuk Parkı Düzenlemesi

Yeni Park Turgut Reis Mahallesi Çocuk oyun alanı yapıldı.

Esenler Kültür Merkezi 
Bahçesi Revizyon 
Uygulaması

Park Revizyonu Tuna Mahallesi
Sert zeminler, kameriye, köprüler 
ve ferforje elemanlar yenilendi.

Su Kemeri Vadisi Parkı 
Peyzaj Projesi

Yeni Park Kemer Mahallesi
Altyapı ve tesisat çalışmaları 
tamamlandı. Çocuk Köyü Projesi 
ile entegre edilecektir.

Çocuk Oyun Grubu / Fitness Aletleri Kurulumu ve Zemin Uygulamaları

Park Adı Düzenlenen Alan Miktarı (m²) Kullanılan Donatı Sayısı (Adet)

Güneştepe Camii Bahçesi Parkı 220 4

Mimar Sinan Camii Bahçesi 250 5

500 Sokak Çocuk Parkı 320 5

Şehit Ali Karahan Caddesi Çocuk Parkı 200 5

Piyade Er Şevki Eren Yatkın Parkı 120 5

Aziziye Caddesi Parkı - 7

Şerife Bacı Parkı 110 -

15 Temmuz Millet Bahçesi 165 -

İlhan Varank Bilim Parkı 80 -

Yavuz Selim Parkı 60 -

Şehit Sedat Karaçor Parkı 55 -

Toplam 1.580 31

Park ve Yeşil Alanların Bakım ve Onarım Faaliyetleri 

Budama Çalışmaları

Mevsimlik Çiçek Dikim Çalışmaları

Ağaç, Çalı ve Süs Bitkisi Dikim Çalışmaları
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HEDEF 2.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, 
Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek

HEDEF 2.2 Bilgiye Erişimi Kolaylaştırmak, Okuma Alışkanlığını Teşvik 
Etmek, Eğitim ve Öğrenme Süreçlerine Katkıda Bulunmak

HEDEF 2.3 Toplumun Tüm Kesimlerinin Doğru Bilgiye Erişimlerini 
Sağlayarak Toplumsal Bilinci Geliştirmek

HEDEF 2.4 Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimlerini Destekleyerek Nitelikli 
ve Donanımlı Bireyler Hâline Getirmek

HEDEF 2.5 Kadınların, Gençlerin ve Çocukların Kişisel Gelişimlerini 
Destekleyerek Toplumsal Hayata Katılımlarına Katkı Sağlayacak 
Faaliyetler Yürütmek

HEDEF 2.6 İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam 
Standartlarını Yükseltmek

HEDEF 2.7 Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü 
İlişkilerle Vatandaşlarının İhtiyaçlarını Gözetmek

Esenler’in Sosyal, Kültürel, 
Eğitsel, Sportif ve Ekonomik 
Gelişimine Katkı Sağlamak

AMAÇ 2

Hedef 2.1

2.918 Etkinlik

552.118 Etkinliklere Katılım

124.048.906 Dijital Erişim

45 Kültür Sanat Branşında Eğitim

5.952 Kursiyer

Sosyal Tesislerimizden Hizmet Alan 
1.844.962 Kişi

Hedef 2.2

10 Aktif Kütüphane 

110.430 Koleksiyon ve 199.098 
Kullanıcı

6 Bilgi Evi Kütüphanesi 

8.279 Koleksiyon

Toplam 120.609 Koleksiyon

Düzenlenen 40 Etkinlik

Etkinliklere 3.854 Katılım

Hedef 2.3

27.630 Görsel İletişim Faaliyeti

150 Led Ekran

4.829 Üretilen Sosyal Medya 
İçeriği

910.980 Basılı Duyuru 

Hedef 2.4

5 Yılda 18.051 Kişiye 46.237.800 TL 
Eğitim Desteği

37 Amatör Spor Kulübüne 
2.235.000 TL Nakdî Destek

162 Turnuvada ile  Buluşulan 
13.485 Genç

200 Seminer ve Söyleşi ile 
Buluşulan 17.671 Genç

8 Tesisimizden Faydalanan 91.599 
Genç

818 Etkinlik ile Ulaşılan 239.171 
Genç

Hedef 2.5

Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı 
ile 73.041

Kadın Spor Kültür ve Meslek 
Edindirme Merkezi ile 5.570

EMEK (Esenler Meslek Edindirme 
Kursları) ile 24 Branşta 2.259 

Esma Biltaci Anne Çocuk  
Kampüsü ile 26.103

ESGEV (Gençlik ve Hikmet Evleri) 
ile 98.336  
Kişiye Hizmet Verdik

Hedef 2.6

Vatandaşlarımıza 67.183.540,45 TL 
Ayni Yardım

10.113.971,01 TL Nakdî Yardım

Ramazan Ayında 72.550 İftariyelik

Yıl İçerisinde Sağlanan 2.410 
İstihdam Dahil Olmak Üzere 2009 
Yılından İtibaren Toplam 82.213 
Vatandaşımıza Eskam Aracılığıyla 
İstihdam

3.255 Evlendirme İşlemi

Hedef 2.7

Vatandaşlarımıza Birebir Sunulan 
950.061 İletişim ve Hizmet

ESTİM’e 178.096 Müracaat

%99,16 Estim Sorun Çözüm Oranı

5.017 Saat Görüşme Süresi

Dijital ve İnteraktif İletişim Yoluyla 
Çözülen 12.041 Talep

633 Organizasyon ve Etkinlik

1.446.970 İkramlık

22 Meclis Toplantısında Görüşülen 
101 Dosya

63 Encümen Toplantısında 
Görüşülen 2.125 Dosya

2 Kent Konseyi

KÜLTÜREL GELİŞİM

STRATEJİK ALAN 2
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KENTSEL GELİŞİM

KÜLTÜREL GELİŞİM

ÇEVRESEL GELİŞİM KURUMSAL GELİŞİM AKILLI ŞEHİRCİLİK

N

WEB SİTE

Toplam Erişim

595.743

Site Sayısı 

8

HARİTALAR

Toplam Erişim

230.534

Merkez Sayısı

7

TIKTOK

Toplam Erişim

184.659

Takipçi Sayısı

4.594

INSTAGRAM

Toplam Erişim

41.220.246

Takipçi Sayısı

166.070

NSOSYAL
Toplam Erişim

736
Takipçi Sayısı

148

YOUTUBE
Toplam Erişim

60.633.299

İzlenme Sayısı
463.951

Abone Sayısı
259.534

X
Toplam Erişim868.587Takipçi Sayısı22.564

FACEBOOKToplam Erişim19.543.879Takipçi Sayısı109.635

PINTERESTToplam Erişim43.962Takipçi Sayısı120

HEDEF 2.1
Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, 
Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek

Cemil Meriç Gönüllüleri 12 Ay 16 

Şehrin Çocukları 7 Adet 3.330 

Okulumda Radyo Var 12 Ay 18 

ESEV Moral Timi 16 Adet 2.400 

ESEV Konservatuvara, Güzel Sanatlar Fakültesine ve Güzel Sanatlar 
Lisesine Hazırlık Eğitimleri

9 Ay 41 

Tiyatro Okulu ve Tiyatro Günleri 12 Ay 3.060 

Toplam 105.148

Akademiler

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi Kişi Sayısı

Esenler Medya Akademisi 8 Hafta 30

Esenler Sinema Akademisi 12 Hafta 90

Esenler Radyo Akademisi 5 Hafta 15

ESEV Resim Akademisi 24 Ay 25

Toplam 160

Özel Etkinlikler

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi Kişi Sayısı

5. Esenler Öykü Günleri 1 Adet 1.000

5. Uluslararası Ninni Festivali 1 Adet 2.500

6. Esenler Film Festivali 1 Adet 2.800

15. Uluslararası Barış Ekmeği Festivali 1 Adet 1.000

Mesut Uçakan Kısa Film ve Belgesel Salonu Film Gösterimleri 12 Adet 600

Anadolu’dan Esenler Belgesel Gösterimi 12 Ay 13.192

12. Şeb-i Yeldâ’da Şiir 1 Adet 200

Atıksız Hayat-Atıksız Mutfak 4 Adet 60

Karne Şenliği 1 Adet 2.500

15. Uluslararası Dergi Günleri 1 Adet 4.000

7. ESEV Sanat Festivali 1 Adet 24.184

Toplam 52.036

Önemli Gün ve Hafta Etkinlikleri	

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi Kişi Sayısı

Radyonun Yıldızları 1 Adet 35.000

Uluslararası Dünya Çay Günü 1 Adet 5.000

Vuslat Yıl Dönümünde Şeb-i Arûs 1 Adet 500

Kandil Programları 4 Adet 74.419

Esenler’de Ramazan 1 Ay 175.000

Toplam 289.919

2024-2025 Buhurizade Mustafa Itri Kültür Sanat Sezonu

2016’dan bu yana kültür sanat sezonlarını önemli şahsiyetlere ithaf eden Esenler Belediyesi, 
2024–2025 sezonuna Türk musikisinin büyük ismi Buhûrîzâde Mustafa Itrî’nin adını verdi.

Sürdürülebilir Marka Projeler	

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi Kişi Sayısı

Esenler Sanat Evi (ESEV) 262 Adet 34.769 

Yedi Güzel Adam Edebiyat Okulu 7 Adet 135

Asım Gültekin Dergicilik Okulu 12 Hafta 100

Fanzin Dergicilik Okulu 12 Hafta 100 

Kültür Kart 12 Ay 30.747 

ESEV Korolar 35 Adet 12.581 

Workshoplar 148 Adet 2.407 

Bir Kitap Bir Dünya 12 Ay 2.338 

Kitap Kardeşliği 12 Ay 10.000 

Okul Ailede Başlar 20 Adet 2.786 

Şehir ve Kültür Gönüllüleri 16 Hafta 320 
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Diğer Etkinliklerimiz

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/
Süresi(Adet) Kişi Sayısı

Konser ve Dinletiler 52 11.109

Tiyatrolar 53 10.206

Sinemalar 63 7.125

Kültür Turları 4 1.924

Sergiler 14 42.000

Seminerler, Söyleşiler ve Sohbet Programları 198 20.706

Sanatsal Geziler 9 233

Vefa Ziyaretleri 2 20

Usta Çırak Buluşması 1 45

Edebiyat Durağı 6 400

Avas Antika Pazarı 52 85.000

Zekâ Oyunları Şampiyonası 1 2.700

Toplam 455 181.468

Dijital Platformlar

Faaliyet Adı Faaliyet/Gösterim Sayısı Sayısı

Şehir Ekranı YouTube Kanalı 46.716.255 Gösterim 132.570 Abone

Radyo Esenler 528 Canlı Yayın 806.599 Kişi

Litros Sanat Dijital Kültür Sanat Gazetesi 24 Adet 78.500 Kişi

Litros Sanat Konuşmaları 4 Adet 305 Kişi

TosTos Çocuk Kanalı 2.696.649 Gösterim 30.005 Abone

Sivil Toplum Kanalı 1.581.228 Gösterim 3.659 Abone

Esenler Kültür YouTube Kanalı 11.058.534 Gösterim 91.761 Abone

Kültür Ekranı 52 Ekran

Canlı Yayın Aracı 39 Yayın 86.540 Kişi

Anma Etkinlikleri

Faaliyet Adı Faaliyet Sayısı/Süresi 
(Adet) Kişi Sayısı

Gidenlerin Ardından 8 335

Ustanın İzinde 6 730

Önderlerin İzinde 1 68

Toplam 15 1.133

Kültür Yayınları

Yayın Adı Yayın Sayısı (Adet)

Esenlik 2

Koyu Muhabbet 4

Sarmaşık 3

Düş Peşinde 3

Esenler Çizgi 1

Litros Sanat Gazetesi 15

Toplam 28

SOSYAL TESİS HİZMETLERİ

Sosyal Tesis Hizmet Noktası

ESKAFE

15 Temmuz Millet Bahçesi ESKAFE

15 Temmuz Millet Bahçesi Tribün ESKAFE

Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi ESKAFE

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü ESKAFE

Futbol Gelişim Merkezi Tribün ESKAFE

Halı Saha
15 Temmuz Millet Bahçesi Halı Sahaları

Giyimkent Futbol Gelişim Merkezi Halı Sahası

Otopark

Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi Otoparkı

Yavuz Selim Mahallesi Otoparkı

15 Temmuz Millet Bahçesi Otoparkı

Kuzey Rezerv Alanı Büyük Otoparkı

Mini Market & Diğer

15 Temmuz Millet Bahçesi Mini Market

15 Temmuz Mahallesi Mini Market

15 Temmuz Millet Bahçesi Şifa Evi

Sosyal Tesis Hizmet Alan Kişi Sayısı

ESKAFE 1.365.183

Halı Saha 16.208

Otopark 327.459

Mini Market ve Diğer İşletmeler 136.112

Toplam 1.844.962

Yapımı Devam Eden Sosyal Tesislerimiz

Kemer Mahallesi Su Kemeri ESKAFE

Cemil Meriç Kütüphanesi ESKAFE

15 Temmuz Millet Bahçesi Sosyal Tesisi

15 Temmuz Millet Bahçesi ESFIRIN

Sosyal Tesislerimizin planlanması ve denetimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü tarafından yapılır-
ken işletilmesi ise belediyemiz iştirak şirketi olan ESKON A.Ş. tarafından yapılmaktadır.

HEDEF 2.2
Bilgiye Erişimi Kolaylaştırmak, Okuma Alışkanlığını Teşvik Etmek, 
Eğitim ve Öğrenme Süreçlerine Katkıda Bulunmak
Kütüphanelerimiz

Kütüphane Koleksiyon Sayısı Ödünç Sayısı Yıllık Kullanıcı

Dr. Kadir Topbaş İlçe Halk Kütüphanesi 37.055 14.640 80.595

Esenler Halk Kütüphanesi 23.002 2.321 12.410
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15 Temmuz Millet Kütüphanesi 7.626 1.273 22.713

Esma Biltaci Anne Çocuk Kütüphanesi 24.734 1.310 16.425

Adnan Büyükdeniz Dijital Kütüphanesi 6.500 Dijital 726 53.200

Zekai Şengör Kütüphanesi 3.368 1.106 3.650

EMEK Kütüphanesi 2.389 980 5.475

Şehir Kitaplığı Kütüphanesi* 2.951 50 110

Sezai Karakoç Bilgi ve Hikmet Evi Kütüphanesi 2.607 810 2.340

Mehmet Akif İnan Bilgi ve Hikmet Evi Kütüphanesi 2.098 500 2.180

Toplam 112.330 23.716 199.098

*Kurum içi hizmet vermektedir.

Bilgi ve Hikmet Evi Kütüphanelerimiz

Bilgi Evi Kitaplıkları Koleksiyon Sayısı

Cahit Zarifoğlu Bilgi ve Hikmet Evi 1.122

Erdem Bayazıt Bilgi ve Hikmet Evi 1.496

Prof. Dr. Fuat Sezgin Gençlik Bilgi ve Hikmet Evi 1.156

Nuri Pakdil Bilgi ve Hikmet Evi 1.600

Rasim Özdenören Bilgi ve Hikmet Evi 905

Şule Yüksel Şenler Hanımlar Konağı 2.000

Toplam 8.279

Düzenlenen Etkinlikler

Etkinlik Katılımcı Sayısı Etkinlik Yeri

61. Kütüphane Haftası Kapsamında Düzenlenen Yazar 
Buluşmaları, Atölye Çalışmaları ve Farkındalık Etkinlikleri

400 Tüm Kütüphaneler

61. Kütüphane Haftası Yılın En Çok Okuyanları Ödül Töreni 100 Tüm Kütüphaneler

61. Kütüphane Haftası Kapsamında Minikleri ile Pasta Yapımı 90
Esma Biltaci Anne Çocuk 

Kütüphanesi
Geçmişten Günümüze Kütüphane ve Arşivciliğin Hikayesi - 
Canlı Yayın Programı

45
Dr. Kadir Topbaş İlçe Halk 

Kütüphanesi

Ressam Şevket Dağ İlkokulu Öğrencileri ile Sinema Saati 100
Dr. Kadir Topbaş İlçe Halk 

Kütüphanesi

Anne Çocuk Kütüphanesi Kullanıcıları ile Bibliyoterapi 35
Esma Biltaci Anne Çocuk  

Kütüphanesi
Çocuk Edebiyatı Yazarı Esra Tiryaki ve Klinik Psikolog 
Vefa Abdurrahimova’nın ‘’Anne Çocuk Bağının Kitaplarla 
Güçlenmesi’’ Etkinliği

250
Dr. Kadir Topbaş İlçe Halk 

Kütüphanesi

Üniversite Hocaları ve Öğrencilerinin Kütüphanelerimizi 
Ziyareti (2 Ziyaret)

80 Tüm Kütüphaneler

Aile Konulu Tiyatro Oyununun Sergilenmesi 90
Esma Biltaci Anne Çocuk  

Kütüphanesi
Kullanıcılarımız Olan Anne ve Bebeklerimizle Müzeler Haftası 
Kapsamında İllüzyon Müzesi Gezisi

70
Esma Biltaci Anne Çocuk 

Kütüphanesi

7-17 Aralık Mevlâna Haftası Münasebetiyle Çeşitli Etkinlikler 320
Esma Biltaci Anne Çocuk  

Kütüphanesi

17-23 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Kapsamında Çeşitli 
Etkinlikler

160
Esma Biltaci Anne Çocuk 

Kütüphanesi

19 Mayıs Kütüphaneler Arası Futbol Turnuvası 100 Tüm Kütüphaneler

Esenler İlçemizdeki Okullara Kütüphane Oryantasyon 
Etkinlikleri

305 Tüm Kütüphaneler

Psikolog Sinan Yetiş ile Okul Rehberlik Seminerleri (4 Okul) 265 Esenler İlçesindeki Okullar

15 Temmuz Millet Bahçesi Açık Hava Kütüphanesinde Kitap 
Okuma Etkinliği 

90 15 Temmuz Açık Hava Kütüphanesi

Kütüphanecilik Alanında Akademi ve STK’lerle Paydaş 
Buluşmaları

262 Tüm Kütüphaneler

Özel Gün ve Haftalarda Kütüphanelerimizde Yapılan Etkinlik ve 
Sergiler (22 Etkinlik)

1.092 Tüm Kütüphaneler

Toplam 3.854  

42. İstanbul TÜYAP Kitap Fuarı’nda açılan standımızda; belediyemizin prestij eserleri ve projeleri 
tanıtılmış, yaklaşık 10.000 ziyaretçiye ulaşılmıştır.

HEDEF 2.3
Toplumun Tüm Kesimlerinin Doğru Bilgiye Erişimlerini 
Sağlayarak Toplumsal Bilinci Geliştirmek
Görsel İletişim Faaliyetleri Adet

Dijital Yayın ve Duyurular 8.280

Basılı Yayınlar 30

Basılı Duyurular 420

Alan Giydirmeleri 10

Kampanyalar 5

Kataloglar 5

Kurumsal Kimlik Çalışmaları 5

Video ve Animasyon Çalışmaları 1.200

Sosyal Medya Görsel İçerik Tasarımları 9.000

Etkinlik Tasarım ve Uygulamaları 8.600

İnfografik ve Veri Görselleştirme 20

Örnek Tasarım Çalışmaları 15

Mekân ve Yapı Giydirme Projeleri 25

Logo ve Özel Proje Tasarımları 5

Hediye ve Promosyon Ürün Tasarımları 10

Toplam 27.630
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Led Ekranlar  ADET

Totem Led Ekranlar 24

Raket Led Ekranlar 10

Kiosk Led Ekran 18

Şehir Ekranı 48

TV Ekranı 50

Toplam 150

Sosyal Medya Platformları - Üretilen İçerik Sayısı Üretilen İçerik Sayısı

Facebook 1.335

X 1.954

NSosyal 349

Instagram 1.095

YouTube 32

TikTok 64

Toplam 4.829

Basılı Materyaller Adet

Afiş 24.980

El ilanı 500.000

İmsakiye 150.000

Broşür 74.000

Kitapçık 66.500

Bülten 23.000

Katalog 7.000

Gazete 50.000

Pankart 35.000 m²

Dijital Dönüşüm Çalışmaları 14

Süreli ve Süresiz Yayınlar Sayfa Sayısı Basım Adedi

Sami Şener ve Türk Sosyolojisi 488 500

İslâm Tıbbını Zirveye Tırmandıran Tabip İbn Sînâ 292  1.000

Şehir ve Düşünce Dergisi 23. Sayısı 148  1.000

Toplam 928 2.500

HEDEF 2.4
Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimlerini Destekleyerek Nitelikli 
ve Donanımlı Bireyler Hâline Getirmek
Sportif Eğitim ve Organizasyon Faaliyetleri

Organizasyon Kişi Sayısı

5. Esenler Sokak Ligi – Sabri Ugan Sezonu 700

Esenler Okul Ligi 5.800

3x3 Basketbol Turnuvası 198

Esenler Belediye Spor Kulübü 350

Su Altı Dalış Etkinliği 40

BESYO Akademi Projesi 850

Yetenek Keşfi ve Taramalar 4.980

Yaz Spor Okulu ve Şenliği 6.000

Kış Spor Okulu 4.597

Toplam 23.515

Turnuvalar

Turnuva / Yarışma Turnuva Sayısı Kişi Sayısı

Okullar Arası Masa Tenisi Turnuvası 1 400

Okullar Arası Basketbol Turnuvası 1 1.200

1x1 Basketbol Turnuvası 1 300

Yüzme Yarışması 1 380

Okçuluk Turnuvası 1 540

Voleybol Turnuvası 4 850

Ayak Tenisi Turnuvası 15 380

Güreş Turnuvası 5 120

Badminton Turnuvası 3 395

E-Spor Turnuvası 48 1.080

Okul Sporları Wushu Kung-Fu İl Birinciliği 1 550

Wushu Turnuvası 8 2.250

Masa Tenisi Turnuvası 25 590

Bowling Turnuvası 12 1.020

PlayStation Turnuvası 28 210

Kempo Türkiye Şampiyonası 1 950

Satranç Turnuvası 2 560

Muay Thai Şampiyonası 1 210

Minikler Light Sanda 1 680

Budokai-Do Şampiyonası 1 450

Wushu Kung Fu Siyah Kuşak 1 190

Wushu İstanbul Şampiyonası 1 180

Toplam 162 13.485
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Spor Her Yerde Organizasyonu

Faaliyetler Etkinlik Sayısı Kişi Sayısı

Park Yürüyüşleri 26 650

Diyetisyen Desteği - 2.793

Fizyoterapist Desteği - 2.743

Egzersizler 18 430

Sağlıklı Yaşam Bilgilendirmeleri 24 860

Oryantiring 19 475

Sabah Sporu 5 250

Doğa Yürüyüşü 10 500

Toplam 102 8.701

Kültürel ve Sosyal Gençlik Faaliyetleri

Organizasyon Kişi Sayısı

Esenler Gençlik Günleri 25.000

Genç Dahiler Yarışıyor 720

Gençlik Koşusu 1.500

Öğretmenler Günü Etkinlikleri 230

Mezunlar Pilav Günü 742

Toplam 28.192

Diğer Faaliyetler

Faaliyetin Adı Faaliyet Sayısı Yararlanan Kişi Sayısı

Bahar Konseri 1 250

Gençlik Buluşmaları 12 4.100

Foto Safari 1 100

Kış Sineması 4 837

Konuşmakta Fayda Var 185 185

TÜYAP Kitap Fuarı 1 850

Okur Gezer 26 3.800

ESKAFE’de Akustik Konser 15 730

Sokak Etkinlikleri 25 7.650

Şampiyonu Yen Şampiyon Ol 8 1.200

Sporcu Veli Buluşmaları 6 5.100

Toplam 284 24.802

Medya ve Dijital Gençlik Platformları

Platformlar

Aynen Radyo

Aynen TV

Aynen Dergi

Youtuber Stüdyosu

Sosyal Medya Faaliyetleri

2 Kafa 1 Doğa

Siyah İnciler

Tribün

Zorba

Etiketçiler

Akademiler ve Kariyer Destek Programları

Organizasyon Kişi Sayısı

Direksiyon Sende 480

4. Spor Spikerliği Akademisi- Halit Kıvanç Sezonu 125

Filistin Temalı Oyun Geliştirme Yarışması 55

Barista Eğitimi Kursu 130

Üretken Esenler Proje Yarışması 450

Hayat Üniversitesi Programı 650

Doğa Fotoğrafçılığı Akademisi 90

Yazılımcı Fabrikası Programı 752

Dil Atölyesi 120

Kamp Akademisi 220

Toplam 3.072

Seminer ve Söyleşiler

Seminer/Söyleşi Program Sayısı Kişi Sayısı

Şehir Dersleri 4 1.600

Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi 1 285

Madalya Hikâyeleri 10 1.050

Teknoloji Bağımlılığı Semineri 4 436

BESYO Seminerleri 30 2.400

Farkındalık Semineri 5 530

Sporcu Sağlığı ve Beslenme Seminerleri 18 1.440

İletişim ve Motivasyon Semineri 25 1.864

Ata Sporları Semineri 15 1.100

Sağlıklı Yaşam Semineri 20 1.510

Spor ve Spor Tarihi Söyleşileri 23 1.950

Dünyadan Sporlar 10 830

Dünyadan Sesler 5 420

Tarih Söyleşileri 10 743

Nadir Hastalıklar 2 235

Okuryazar Semineri 14 1.038

Sivil Havacılık Semineri 4 240

Toplam 200 17.671
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Kamp, Gezi ve Doğa Temelli Faaliyetler

Kamp/Gezi Program Sayısı Kişi Sayısı

Gençler, Kartepe’ye Gidiyoruz 4 300

Gençlik Rotası/Gençlik Gezileri 32 1.550

Kardeşlik Rotası Oluşturuldu 1 50

Ada Gezileri 15 860

Bir Destandır Çanakkale 30 1.350

Gençlik Kampları 37 4.080

Toplam 119 8.190

Etkinlik Program Sayısı Yararlanan Kişi Sayısı

Rafting Etkinliği 2 60

Yamaç Paraşütü 2 50

Go Kart Etkinliği 4 140

Paintball Etkinliği 24 480

Takımını Seç Geziye Geç 5 240

Takımını Seç Maça Geç 4 75

Toplam 41 1.045

Tayfa Gençlik Çalışmaları ve Organizasyonları

Organizasyon Kişi Sayısı

Yeni Nesil Gençlik Çalışması 7.817

Bir Bilene Sor Kariyer Günleri 1.920

Tayfa Şenlikleri Açılış Programı 800

Tayfa Şenlikleri Kapanış Programı 600

Bilinç Atölyesi 2.850

Gençlik ve Spor Temsilcileri 48

YKS Matematik Tekrar Kampı 250

Kalplerin Keşfi Okumaları 210

Doğu Klasikleri Okumaları 246

YKS Gelişim Akademisi 340

Kampüs Gezisi 100

Toplam 15.181

Ramazan Ayı Etkinlikleri

Etkinlik Kişi Sayısı

Ramazan Sohbetleri 750

Gençlik İftarları 1.100

Sahur Programı 125

Teravih Programı 200

Dernek ve STK Ziyaretleri 380

Gençlik Muhabbetleri 1.800

Gençlerle Camideyiz 1.542

Kandil Programı 850

Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Yarışması

200

Toplam 6.947

Engelli Vatandaşlara Yönelik Yapılan Organizasyonlar

Organizasyon Kişi Sayısı

Dünya Engelliler Günü Etkinliği 100

Engelsiz Kamp 100

Hareket Eğitimi 20

Engelsiz Yüzme 20

Toplam 240

Sosyal Destekler, Ödül ve Teşvik Programları

Organizasyon
Spor Kulübü/ 
Sporcu Sayısı

Toplam Tutar (TL)

Amatör Spor Kulüplerine Nakdî Yardım 
Desteği

37 2.235.000

Sporcu Ödülleri 121 589.225

Toplam 158 2.824.225

Eğitim Desteği Toplam Destek (TL)

Ortaokul 2.943.000

Lise 3.305.000

Ön Lisans 1.340.000

Lisans 5.930.000

YKS’de İlk 10.000 1.100.000

Üniversite Bölüm Birincisi 675.000

Toplam 15.293.000

Diğer Sosyal Destekler

Faaliyet Kapsam

Okul Spor Merkezleri İyileştirme 17 spor merkezi iyileştirildi

Başarı Sizden, Hediye Bizden Öğrencilere 7.692 GB internet desteği

Üniversite Öğrenci Evi Destek Paketi 18 öğrenci evinin ihtiyaçları karşılandı

İyi ki Doğdun Genç 850 gencin doğum günü kutlandı, 2 GB internet verildi

Teknoloji, Yenilik ve Dijital Dönüşüm Projeleri

Proje Veri

Genç Kart 150.000 indirme

AdımApp Uygulaması 45.000 indirme

Dijital Pazartesi 31 etkinlikte 1.485 kişiye internet desteği

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78



ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU 65ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU64

KENTSEL GELİŞİM

KÜLTÜREL GELİŞİM

ÇEVRESEL GELİŞİM KURUMSAL GELİŞİM AKILLI ŞEHİRCİLİK

Kurslar

Spor Branşları Kişi Sayısı

Serbest Yüzme 1.820

Yüzme Eğitimi 717

Fitness 2.526

Reformer Pilates 297

Pilates 338

Futbol 207

Basketbol 282

Voleybol 232

Taekwondo 119

Jimnastik 550

Badminton 60

BESYO Akademi 287

Boks 60

Kick Boks 82

Zumba 278

Satranç 71

Toplam 7.926

Sosyal Aktivite Alanları

Bowling Salonu

Dijital Oyun Alanı

Oyun Salonu

Beyin Sporları

Tesislerimiz

Tesis Kişi Sayısı

Esenler Gençlik Merkezi 15.000

Futbol Gelişim Merkezi 13.000

Oruçreis Albayrak Kadın Spor Salonu 9.000

Mehmet Öcalan Spor Kompleksi 14.000

Aktivite Merkezi 8.536

15 Temmuz Millet Bahçesi Salon Sporları Merkezi 11.000

Zekai Şengör Kadın Aktivite ve Spor Merkezi 10.500

Oruçreis Kadın Aktivite Merkezi 10.563

Toplam 91.599

Yıl genelinde yapılan 818 etkinlikte 239.171 gencimizle bir araya geldik.

HEDEF 2.5
Kadınların, Gençlerin ve Çocukların Kişisel Gelişimlerini 
Destekleyerek Toplumsal Hayata Katılımlarına Katkı Sağlayacak 
Faaliyetler Yürütmek
Eğitim ve Akademiler

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Anne Oluyorum Eğitimi 677

4-6 Yaş Eğitimleri 3.963

4-6 Yaş Anneli Oyun Grubu 1.323

Temel Dini Eğitimler (Kur’an-ı Kerim, İlmihal, Tefsir, Akaid, Arapça) 1.782

Mihmandar Akademi Çalışmaları 609

Kitap Tahlili Grupları 180

Öğrencilerle Rehberlik ve Danışmanlık Çalışmaları 1.200

Aralıklı Çalışma Tekniği 360

Deneme Sınavları 26.643

Deneme Kampları 10.583 

Etütler 10.368

Tercih Danışmanlığı 1.209

Okuma Yazma 305

Türk İşaret Dili 39

Bilgisayar Programlama Teknikleri 45

Bilgisayar Destekli Muhasebe 128

Ofis Programları 80

İngilizce A1 - A2 90

Çocuk Gelişimi 21

Yetişkin Resim Kursu 122

Değerler Eğitimi 6.230

Okul Programları 6.430

Çevrim İçi Eğitim Programları 42.500

Yaz Okulu 4.734

Lise Eğitimleri 55

Sanat ve Spor Okulu 1.381

Temel Hareket Jimnastik 49

Wushu 26

0-3 Yaş Anne Bebek Kütüphanesi 13.966

6-16 Yaş Çocuk Kütüphanesi ve Ödev Evi 1.996

Satranç 213

Çocuk Kulüpleri 1.964

Kodlama Eğitimleri 108

Ev Okulu 835

Toplam 140.214
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Seminerler 

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Hanımlara Yönelik Seminerler 340

Alanında Uzman Kişiler İle Seminerler 440

Meslek Tanıtım Seminerleri 207

Moral Motivasyon Seminerleri 4.300

Eğitim Seminerleri 1.300

Çocuk Seminerleri 1.809

Aile Seminerleri 2.627

Diğer Seminerler 405

Toplam 11.428

Atölyeler & Uygulamalı Çalışmalar

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Bir Kavram Bir Atölye 443

Mum Boyama Atölyesi 600

Kolaj Atölyesi 150

Bileklik Atölyesi 80

Bardak Altlığı Boyama Atölyesi 280

Workshoplar 112

Mutfak Atölyesi 192

Akıl Zekâ Oyunları Atölyesi 79

Amigurumi 239

Tığ Örücülüğü 233

İğne Oyası 182

Çeyiz Ürünleri 282

Çini 50

Filografi 15

Tel Kırma 40

Kadın Giysileri Dikimi 220

Kuaförlük 122

Epoksi 36

Cilt Bakımı ve Temel Makyaj 62

Pastacılık 37

Diksiyon 30

Takı Yapımı 17

Aşçı Yardımcısı 63

Ahşap Boyama 24

Toplam 3.588

Geziler 

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Huzura Yolculuk Gezileri 110

Piknikler 412

Kültür Gezileri 83

Anne Çocuk Yıl Sonu Şenlikleri 1.000

Çocuk Sokağı 23 Nisan Şenlikleri 750

Çocuk Sokağı Etkinlik ve Şenlikleri 1.100

Gezi Organizasyonları 4.173

İzci Kampları 1.871

7 Günde 70 Etkinlik 9.430

Toplam 18.929

Dini ve Manevi Etkinlikler

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Sahabe Hayatı 3.563

Miniklere Özel Sahabe Hayatı 788

Kandil Programı 680

Cuma Sohbetleri 1.091

Ramazan Mukabelesi ve Fıkıh Sohbetleri 1.702

İftar Programları 3.697

Hatim Programı 600

Toplam 12.121

Sosyal Faaliyetler ve Projeler

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

Esen Bebe Projesi 1.337

Nar Projesi Satış Standı 133

Kermes ve Yardım Çalışmaları 1.500

Toplumsal Bilinç Çalışmaları 630

Sosyal Yardımlar ve Eğitim Bursları 65

Sosyal Sorumluluk Projeleri 1.250

Dede - Nine Torun Yaşam Merkezi 5.005

İkinci Bahar Kıraathaneleri 11.600

Toplam 21.520
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Sosyal & Kültürel Etkinlikler

Faaliyet Adı Kişi Sayısı

İletişim Grupları 2.070

HAS’bihal Sohbet Grubu 1.500

Gönüllü Sosyal Medya Çalışmaları 15

Annelerle Okuyoruz 350

Aile Danışmanı 171

Hatırlı Çay Saati Buluşmaları 157

Kahvaltılı Buluşmalar 34

Aile Yılı Programları 82

Kadınlar Günü Programları 14

Belirli Gün ve Hafta Anma ve Kutlama Programları 1.300

ESGEV Anne Dayanışması Etkinlikleri 4.857

Sınıf Temsilci Toplantıları 1.670

Aktüel Gündem Okumaları 47

Bahar Şenliği 250

Fasıl Gecesi 90

Motivasyon Gecesi 70

Hanımlar Kıraathanesi 65.253

Anasınıfı Mezuniyet Programı 40

Mihmandar Akademi Mezunlar Buluşması 56

Mezun Programları 896

Bilimsel Gösteriler 5.628

Toplam 84.550

HEDEF 2.6
İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam 
Standartlarını Yükseltmek
Ayni Yardım Faaliyetleri

Faaliyet Yararlanan Kişi/Aile Sayısı

Edim Market 3.100 Aile

Gıda Kolisi 5.000 Aile

Çocuk Gıda Yardım Kolisi 1.000 Kişi

Glütensiz Gıda Kolisi 1.800 Kişi

Alışveriş Kartı 53.000 Kişi

Askıda Ekmek 323 Aile

Medikal Malzeme Yardımı 144 Kişi

Aşevi 82.150 Kişi

Diğer Ayni Yardımlar 2.744 Aile

Yıl boyunca vatandaşlarımıza 67.183.540,45 TL ayni yardım desteği sağladık.

Nakdî Yardım Faaliyetleri

Faaliyet Yararlanan Aile Sayısı Yardım Tutarı

Asker Aile Yardımı 68 1.408.161,00 TL

Barınma Yardımı 686 7.647.900,01 TL

Doğal Afet Yardımı 20 1.057.910,00 TL

Toplam 774 10.113.971,01 TL

Ramazan Ayı Uygulamaları

Faaliyet Yararlanan Kişi Sayısı

Eve Teslim İftar 47.550

Alo İftar Hattı 19.490

İftar Dostları 290

Askıda İftar 5.220

Toplam 72.550

Sosyal Hizmet Faaliyetleri 

Faaliyet Yardım Sayısı

Kardeş Aile 84 Aile

Sevgi Çemberi 324 Aile

Çeyiz Evi 33 Kişi

Cenaze Yakınlarına İkram 319.620

Çorba Çeşmeleri 789.000 Bardak

Esenler İstihdam ve Kariyer Merkezi (ESKAM) 2.410 Kişi

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri

Faaliyet Yararlanan Kişi/Aile Sayısı

Esenler Engelliler Koordinasyon Merkezi (ESENKOM) 2.723 Kişi

Ev Temizliği 320 Aile

Ev Ziyaretleri 84 Aileye 1.008 Ziyaret

Berber Hizmetleri 1.358 Kişi

Evlendirme Faaliyetleri

İşlemin Adı Sayısı

Nikâh Başvurusu 3.285 Adet

Nikâh İşlemleri 3.255 Adet

Evlilik İşlemlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı %98,2
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HEDEF 2.7
Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü 
İlişkilerle Vatandaşlarının İhtiyaçlarını Gözetmek
Esenler Belediyesi Toplumsal İletişim Merkezi (ESTİM)

ESTİM Kapsamında Verilen Hizmetler Hizmet Konusu Adet

Çözüm Masası, Danışma ve İletişim Noktaları Hizmet Verilen Vatandaş Sayısı 178.096

İnteraktif İletişim Talep Sayısı 10.592

Başkana Mesaj Projesi/ESTİM Başkana Telefon Projesi Talep Sayısı 1.449

WhatsApp, BİP ve Telegram Hattı Talep Sayısı 12.007

Fuar, Festival ve Organizasyonlar Düzenlenmesi Etkinlik sayısı 63

Halk Günü, Halk Meclisi, Esnaf Toplantıları, Mahalle 
Meclisleri, STK Etkinlikleri ve Muhtar Ziyaretleri 
Düzenlenmesi

Etkinlik sayısı 570

ESTİM Çağrı Merkezi Sayısı

Gelen Arama 236.477

Giden Arama 64.001

Toplam Çağrı 300.478

Düzenlenen Organizasyonlar Etkinlik Sayısı

Özel Gün ve Etkinlikler 54

Diğer İletişim Hizmetleri Talep Sayısı

Açık Kapı Projesi 910

CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) 3.632

Meclis ve Encümen Toplantıları

İşlem Adı Sayısı

Meclis Birleşimi 22 Adet

Encümen Birleşimi 63 Adet

Kent Konseyi 2 Adet
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Sağlıklı, Çevreci, Güvenli ve 
Huzurlu Bir Esenler Oluşturmak

AMAÇ 3

HEDEF 3.1 Çevre Sorunlarına Sürdürülebilir Çözümler Üretmek	

HEDEF 3.2 Koruyucu, Önleyici ve Rehabilite Edici 
Sağlık Hizmetleri Sunmak

HEDEF 3.3 Vatandaşlarımızın Güven ve Huzur İçinde Olmasına Yönelik 
Denetim ve Kontrolleri Artırmak ve Yeni Uygulamalar Geliştirmek

HEDEF 3.4 Toplumda Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve 
Afet Bilinci Konularında Farkındalık Oluşturmak

Hedef 3.1

16.520 Atık Toplama ve Geri 
Kazanım Noktası

Toplanan ve Nakledilen 145.423 
Ton Atık

Toplanan 13.650 Ton Ambalaj 
Atığı

Elde Edilen Kazanımlarla 
Tasarruf Edilen 55.654.296 kWh 
Enerji

Elde Edilen Kazanımlarla 
Tasarruf Edilen 8.574.572 Litre 
Petrol

Elde Edilen Kazanımlarla 
Kurtarılan Ağaç 151.538 

Elde Edilen Kazanımlar ile 
Hanehalkı Bütçesine 4.311.315 
TL Katkı ( Akıllı Geri Dönüşüm 
Toplama Noktalarından 
Toplanan Atıkların Geri 
Dönüşümü ile Elde Edilen 
Tasarruf Miktarı.)

206.411 Noktada Yıkama ve 
Temizleme Faaliyeti

Hedef 3.2

23.874 Vatandaşımıza Sağlık 
Desteği

16.191 Hayvana Sağlık Yardımı

1.282.885 m² Alan İlaçlaması

Hedef 3.3

1.776 İş Yerinin 
Ruhsatlandırılması

15.502 İş Yeri Kaydı

14.224 İş Yeri Denetimi 

6.600 Pazar Esnafı Denetimi

Dilenciliğin Önlenmesi ve 
Parklarda Huzurun Sağlanması 
İçin 232 Cezai İşlem 
Uygulaması

Güvenli Şehir Esenler Projesi 
Kapsamında Yerleştirilen 1.598 
Kamera (Kümülatif)

Hedef 3.4

Afet Bilinci ve Farkındalık 
Eğitimlerine Katılan 23.102 
Katılımcı 

Arama Kurtarma Eğitimlerine 
Katılan 21.901 Katılımcı

213 Afet Gönüllüsü

113 Toplanma Alanı, 6 Transfer 
Alanı, 10 Helikopter Alanı,  
1 Çadır Alanı

55 Afet Timi

25 Tatbikat

STRATEJİK ALAN 3

ÇEVRESEL GELİŞİM
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HEDEF 3.1
Çevre Sorunlarına Sürdürülebilir Çözümler Üretmek
Projeler

Akıllı Atık Yönetim Sistemi (ÇEKAPP)

ESMATİK (Geri Dönüşüm Otomatı)

Akıllı Geri Dönüşüm Toplama Noktası (30 Nokta)

1. Sınıf Atık Getirme Merkezi

Atık Toplama ve Geri Kazanım Noktaları Envanteri

Nokta Adı Adet

Çöp Konteyneri (770 Litre) 2.018

Yer Üstü Çöp Konteyneri (3.000 Litre) 213

Çöp Sepeti 500

İç Mekân Kutusu 12.650

Akıllı Geri Dönüşüm Toplama Noktaları 30

Geri Dönüşüm Kumbarası 694

ESMATİK 28

Atık İlaç Toplama Merkezi 87

Giysi Kumbarası 300

Toplam 16.520

Atık Toplama Hizmetleri

Atık Türü Tonaj (Ton)

Evsel Atık 130.144

İri Katı Atık (Koltuk, Çekyat, Yatak vb.) 12.653

Tadilat Molozu 2.626

Toplam 145.423

Geri Dönüşüm Faaliyetleri

Faaliyet Türü Değer

Kağıt Atıkların Toplanması 8.914 Ton

Plastik Atıkların Toplanması 3.212 Ton

Cam Atıkların Toplanması 696 Ton

Metal Atıkların Toplanması 828 Ton

Bitkisel Atık Yağların Toplanması 31.267 Litre (27.515 Kg) 

Kullanılmış Giysilerin Toplanması 337 Ton

Toplanan Atık Pil 400 Kg

Toplanan Mavi Kapak 12,4 Ton

Toplam 14.027 Ton

Geri Dönüşüm Faaliyetlerinden Elde Edilen Kazanımlar

Kazanım Türü Değer

Önlenen Su Kirliliği 31.267.000 m³

Bitkisel Atık Yağlardan Elde Edilen Gelirler ile EDİM’e 
Verilen Temizlik Malzemesi

3.000 Kg

Öğrencilerimize Verilen Defter 500.000

Önlenen Ağaç Kesimi 151.538

Enerji Tasarrufu 55.654.296 kWh

Petrol Tasarrufu 8.574.572 Litre

Azaltılan Sera Gazı 1.809.010 Kg

Tekerlekli Sandalye (Mavi Kapak Kampanyası) 62

Akıllı Geri Dönüşüm Toplama Noktaları ve ESMATİK 
Projelerimizden Faydalanan Vatandaşlara Sağlanan 
Kazanç

4.311.315 TL

Boyama Hizmetleri

Boyanan Alan Adet

Okul İç Cephe 28

Okul Dış Cephe 7

Okul Bahçesi 9

Uygun Olmayan Yazı Temizliği 275

İstinat Duvarı 11

Toplam 330

Yıkama ve Temizleme Faaliyetleri

Yıkanan Nokta Adet

Yıkanan Cadde ve Sokak 13.324

Yıkanan Pazar Yeri 780

ESPAK ve Dezenfekte Aracı ile Temizlenen Nokta Sayısı 192.000

Kamu Hizmet Binaları 307

Toplam 206.411

Denetim ve Çevresel Kontrol

Uygulama Türü Adet

Gürültü Ölçümü 196

Talep ve Şikâyet Denetimi 50.980

Toplam 51.176

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78



ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU 77ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU76

KENTSEL GELİŞİM KÜLTÜREL GELİŞİM

ÇEVRESEL GELİŞİM

KURUMSAL GELİŞİM AKILLI ŞEHİRCİLİK

Atölye Faaliyetleri

Faaliyet Adet

Tamir, Bakım ve Boyaması Yapılan Konteyner 1.629

Çimçit Tamiri 150

Çimçit Üretimi 230

Toplam 2.009

HEDEF 3.2
Koruyucu, Önleyici ve Rehabilite Edici Sağlık Hizmetleri Sunmak
Toplum Sağlığına Yönelik Çalışmalar

Hizmet Faydalanan Kişi Sayısı

Poliklinik 13.257

Evde Bakım 1.264

Enjeksiyon ve Pansuman 915

Hasta Nakil 2.450

Psikolojik Danışmanlık 1.550

%100 Hayat 55

Sünnet Organizasyonu 426

Diyetisyenlik 3.957

Toplam 23.874

Hayvan Müşahede Merkezi Çalışmaları

Hizmet İşlem Sayısı

Veteriner Poliklinik İşlemleri 11.384

Kuduz Aşısı 587

Kısırlaştırma 614

Bakıma Muhtaç Hayvanların Toplanması 3.591

Sahiplendirme 15

Toplam 16.191

Vektörle Mücadele Çalışmaları

Hizmet Miktar

Açık Alan İlaçlama 1.036.230 m²

Kapalı Alan İlaçlama 246.655 m²

Zoonoz Hastalıklara Yönelik İlaçlama 212.000 m²

Zoonoz Hastalıklara Yönelik Yapılan Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı 12.600

HEDEF 3.3
Vatandaşlarımızın Güven ve Huzur İçinde Olmasına Yönelik 
Denetim ve Kontrolleri Artırmak ve Yeni Uygulamalar 
Geliştirmek
Zabıta Faaliyetleri Adet

Dilenciliğin Önlenmesi ve Parklarda Huzur ve Güvenliğin Sağlanması 232

İnşaat ve Esnaf İşgalinin Önlenmesi 410

Semt Pazarlarının Belirtilen Standartlarda Kurulması, Nizam ve İntizamının Sağlanması 6.600

Yıkım Kararı Bulunan Yapıların Tahliyesinin Sağlanması ve Yıkımına İştirak Edilmesi ve Afet Riskli 
Yapıların Nüfus ve Eşyadan Tahliyelerinin Sağlanması

450

Çevre Kirliliği Sebebiyle Yapılan İdari İşlem Sayısı 18

Reklam Amacıyla İzinsiz Afiş ve İlan Asan Kişi ya da İşletmelere İdari İşlem Yaparak Bu Gibi 
Faaliyetlere Mâni Olunması

9

Kanuni İşlem Yapabilmek İçin Düzenlenen Tespit Zaptı Sayısı 278

Hurda Araçların Yerlerinden Kaldırılması 75

Toplam 8.072

Diğer Zabıta Faaliyetleri

İş Yerlerinin Ruhsatsız Faaliyet Göstermesinin Engellenmesi-Tüketicinin Korunması Amacı ile Denetimler Yapılması ve 
Açıkta Gıda Satışı Yapılmasının Önlenmesi

Okul ve Camii Çıkışlarında Gerekli Tedbirlerin Alınması

İş Yerlerine Ruhsat Denetimi ve Kapalı Alanlarda Sigara İçilmesi Yasağının Uygulanmasını Sağlamak

Trafik Akışını Sağlayıcı Çalışmalar Yapılması ve Araç İşgalinin Önlenmesi

Dörtyol Meydanı Kapalı Caddenin Yaya Yürüyüş Güvenliğini Arttırma ve Trafik Sirkülasyonunu Sağlamaya Yönelik 
Yapılan Araç Plaka Tanıma Sistemi

RUHSAT VE DENETİM FAALİYETLERİ

İş Yeri Türü Ruhsatlı İş Yeri Sayısı

Sıhhi İş Yeri 8.955

Gayri Sıhhi İş Yeri 5.760

Umuma Açık İş Yeri 337

Toplam 15.052

Ruhsatlandırma İşlemleri

İş Yeri Türü Verilen Ruhsat Sayısı

Ruhsat Başvuru Sayısı 2.095

Verilen Ruhsat Sayısı 1.776

- Sıhhi İş Yeri 1.195

- Gayri Sıhhi İş Yeri 526

- Umuma Açık İş Yeri 55
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Ruhsat Harçlarından Elde Edilen Gelirler

Gelir Türü Adet Tutar (TL)

Muayene ve Rapor Harcı 1.498 7.681.530,90

İş Yeri Açma İzin Harcı 974 144.414,00

İş Yeri Rapor Harcı 539 42.669,30

Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsat Harcı 406 53.900,00

Toplam 3.417 7.922.514,2

Denetim İşlemleri

Denetim Alanı Adet

Ön Kontrol Denetimi 1.435

Muayene ve Kontrol Denetimi 3.920

Ruhsatsız İş Yeri Tespiti 4.300

Kapanış Denetimi 2.175

Şikâyet Denetimi 1.052

Sektörel Denetim 1.342

Toplam 14.224

Diğer Ruhsat İşlemleri

İşlem Adı Adet

Mühürleme İşlemi 358

Şikâyet Değerlendirme 2.105

Encümen İşlemleri 81

Tebligat Düzenleme 1.093

Kaymakamlık Makamı Süreli Kapama 18

Ruhsat İptali 2

Toplam 3.657

Çeşitli Sektörlerde Gerçekleştirilen Denetimler

Denetim Alanı Denetim Konusu Denetim Sayısı

Oyun Salonlarının Denetimi
İçişleri Bakanlığı’nın 2014/33 sayılı genelgesine  
göre internet salonlarının denetimi.

9 internet salonunun denetimi 
yapılmıştır.

Güzellik Salonları Denetimi

Sağlık kuruluşu olmayan güzellik salonlarında 
sağlık hizmeti yapılmaması, yasaklı cihaz 
bulundurulmaması ve yanlış reklam kullanımı 
konularında denetim.

50 güzellik salonunun denetimi 
yapılmıştır.

Oto Tamir Atölyelerinin 
Denetimi

Kent estetiğini bozan, çevreye olumsuzluk verecek 
seviyede ses ve gürültü yayan, yaya kaldırımlarını 
işgal eden oto tamir atölyelerinin denetimi.

100 oto tamir atölyesinin denetimi 
yapılmıştır.

Marangoz Atölyeleri ve 
Mobilya Cila Atölyeleri 
Denetimi

Yangın riski barındıran iş kollarından olan marangoz 
atölyeleri ile mobilya cila atölyelerinin denetimi.

63 marangoz atölyesi ve 13 mobilya 
cila atölyesinin denetimi yapılarak 
cila faaliyetlerine son verilmesi 
sağlanmıştır.

Ekmek Fırını Denetimi
Ekmek üretim fiyat tarifesine uygunluk ve hijyen 
şartlarının kontrolü.

82 ekmek fırınının denetimi 
yapılmıştır.

Okul Kantinleri ve 
Civarındaki İş Yerlerinin 
Denetimi

Okul kantinleri ve çevresindeki gıda perakende 
satış iş yerlerinin denetimi.

48 iş yerinin denetimi yapılmıştır.

Yabancı Uyruklu Esnaflara 
Ait İş Yerlerinin Denetimi

Yabancı uyruklu esnaflara yönelik saha tarama, 
ruhsat düzenleme ve tabelaların Türkçeleştirilmesi.

Yabancı uyruklu esnaflara yönelik 
403 denetim yapılmıştır.

İş Hanlarının Denetimi
“Binaların Yangından Korunması Hakkında 
Yönetmelik” kapsamında yangın tedbirleri 
denetimleri.

İş hanında bulunan 534 iş yerinin 
denetimi yapılmıştır.

Spor Salonlarının Denetimi
Spor Salonlarının ilgili yönetmelik kapsamında 
denetimleri.

40 spor salonunun denetimi 
yapılmıştır.

Güvenli Şehir Esenler Projesi 

Nokta Sayısı Sabit Kamera Hareketli Kamera Toplam Kamera 

413 1.448 150 1.598

Güvenli Şehir Esenler Projesi İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ortaklığı ile sürdürülmektedir.

HEDEF 3.4
Toplumda Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve Afet Bilinci Konularında 
Farkındalık Oluşturmak
Çevre, Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık Eğitimi

Eğitim Verilen Kurum/Kuruluş Eğitim Sayısı

İlkokullar 31

Ortaokullar 28

Lise 15

Kamu Hizmet Binaları 2

Toplam 76
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Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimleri ile Hafif Arama Kurtarma Eğitimleri

Eğitim Verilen Kurum/Kuruluş Katılımcı Sayısı

İlkokullar 5.316

Ortaokullar 3.555

Lise 11.145

Yaygın Eğitim ve Kurs Merkezleri 2.320

Kamusal Alanlar, Gönüllü Yapılar ve Sosyal Mekânlar 452

Özel Sektör Kuruluşları 30

Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları 284

Toplam 23.102

Kat Görevlileri Eğitim ve Tahliye Tatbikatları

Kategori Katılımcı Sayısı

Okullar 17.805

Belediye Hizmet Binaları 734

Özel Sektör / Kurumlar 265

Yurt – Vakıf – Kurslar 3.097

Toplam 21.901

Esenler Helikopter Pist Alanları

Alan Adı Tür Alan Adresi

15 Temmuz Millet Bahçesi Park ve Yeşil Alan 15 Temmuz Mah. Kışla Cad. Esenler

Giyimkent Park Alanı Park ve Yeşil Alan 15 Temmuz Mah. Giyimkent Cad. Esenler

Taş Camii Önü Cami Bahçesi Birlik Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 819. Sok. Esenler

Deprem Parkı Park ve Yeşil Alan Birlik Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad.   Esenler

Yürüyüş Yolu Parkı Park ve Yeşil Alan Birlik Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad.  Esenler

Yıldız Teknik Üniversitesi 
Futbol Sahası

Futbol Sahası Çiftehavuzlar Mah. Yıldız Cad. Esenler

Mareşal Fevzi Çakmak Parkı Otopark Fevzi Çakmak Mah. Ferhatpaşa Cad. 1124. Sok. Esenler

Esenler Askerlik Şubesi Yanı 
Otopark

Açık Otopark Atışalanı Mah. Güney Sok. Esenler

Esenler Erokspor Stadyumu Futbol Sahası Kemer Mahallesi 939 Sokak No:27 Esenler

Dörtyol Meydanı Meydan Fevzi Çakmak Mah. Atışalanı Cad. 1107/1. Sok. Esenler

Esenler Transfer Alanları

Alan Adı Tür Alan Adresi

15 Temmuz Millet Bahçesi Park ve Yeşil Alan 15 Temmuz Mah. Kışla Cad. Esenler

Tekstilkent İETT Peronu Park ve Yeşil Alan 15 Temmuz Mah. Mahmutbey Yolu Esenler

Taş Camii Önü Meydan ve çevresi Cami Bahçesi Birlik Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 819. Sok. Esenler

Çiftehavuzlar Parkı Park ve Yeşil Alan Çiftehavuzlar Mah. Sarıgöl Cad. Han Sok. Esenler

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa 
Kampüsü

Yeşil Alan Çiftehavuzlar Mah. Yıldız Cad. Esenler

Esenler Erokspor Stadyumu Tesis Bahçesi (Kamu) Kemer Mahallesi 939. Sokak No:27 Esenler

Esenler Çadır Alanı

Alan Adı Tür Alan Adresi

15 Temmuz Millet Bahçesi Park ve Yeşil Alan 15 Temmuz Mah. Kışla Cad. Esenler

Afet Gönüllüleri

Gönüllü Türü Sayısı

Mahalle Afet Timi 74

ESKAT (Esenler Arama Kurtarma) Genç Gönüllüsü 73

Usta Çırak Kalfa Gönüllüsü 2

Destek Afad Gönüllüsü 64

Toplam 213

Hazırlanan Raporlar Adet

İRAP ( İl Afet Azaltma Planı ) 4

TAMP (Türkiye Afet Müdahale Planı ) 12
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Kurumsal Gelişimi Artırmak
AMAÇ 4

HEDEF 4.1 Bilgi Teknolojileri Alanında Vizyoner Projeleri Hayata Geçirmek, 
Artan Kalitede Verimli ve Sürdürülebilir Hizmetler Sunmak

HEDEF 4.2 İnsan Kaynaklarının Etkin ve 
Verimli Hizmet Üretebilmesi İçin Niteliklerini Geliştirmek

HEDEF 4.3 Çalışma Mekânlarını İyileştirerek, 
Sunulan Hizmetin Verimliliğini Artırmak

HEDEF 4.4 Hukuki Hizmetlerin Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak

HEDEF 4.5 Mali Kaynakların Etkin Kullanımını Sağlamak

HEDEF 4.1

44.727 Metrelik Fiber Altyapı

60 Noktada Wi-Fi Esenler

28 Adet Mikro Web Sitesi

Platformlar, E-Devlet, 
E-Belediye ve Belediye Web 
Siteleri Gibi Dijital Hizmetler 
Aracılığıyla Vatandaşlara 
Sunulan 88 Farklı Hizmet 

HEDEF 4.2

105 Öğrenciye Staj İmkanı 

30,8 Saat Kişi Başı Verilen 
Hizmet İçi Eğitim

6 Sosyal Etkinlik

HEDEF 4.3

32 Nöbet Noktasında Koruma 
ve Güvenlik Hizmeti

45 Temizlik Noktasında Hijyen 
ve Temizlik Hizmeti

Vatandaşımıza 21.540 Adet 
Malzeme Desteği 

Şehir İçi ve Şehir Dışı 
Cenazelere 1.167 Araç Tahsisi

64 Araç-Gereç, Demirbaş 
Bakım ve Onarım İşlemleri

Araç Tamiratlarının 
Atölyemizde Yapılması ile 
1 Yılda 5.000.000 TL Tasarruf

HEDEF 4.4

470 Dava

257 Hukuki Görüş 

261 Duruşma

52 Soruşturma

18 Keşif

5 Arabuluculuk

HEDEF 4.5

Gelirin Gideri Karşılama Oranı 
106,92%

Tahsilatın Tahakkuka Oranı 
74,96%

Online Tahsilatın Toplam 
Tahsilata Oranı 61,16%

Öz Gelirin Toplam Gelire Oranı 
67,80%

STRATEJİK ALAN 4

KURUMSAL GELİŞİM
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HEDEF 4.1
Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü 
İlişkilerle Vatandaşlarının İhtiyaçlarını Gözetmek
Arşiv Birimi Faaliyetleri Adet

Dosya Teslim Alma 36.069

Dosya Teslim Etme 200

Dosya Güncelleme 46.289

Dijitalleştirme İşlemi 72.128

Veri Giriş İşlemi 185.159

Dosya İnceleme Sürecinde Birimlere Nezaret 95

Toplam 339.940

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

Teknolojik Kaynağın Türü Adet

Belediye Yönetim Sistemi Kapsamındaki Yazılımlar 41

Veri Tabanı Sistemleri 5

Kurumsal Uygulamalar 15

Kurumsal Donanımlar 1.639

İşletim Sistemleri 8

Toplam 1.708

Kurumsal Donanımlar Adet

Sunucu Bilgisayar 4

Masaüstü Bilgisayar 971

Dizüstü Bilgisayar 117

Tablet Bilgisayar 62

Lazer Yazıcı 136

Nokta Vuruşlu Yazıcı 20

Renkli Lazer Yazıcı 30

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 59

Fotokopi Makinası 6

Projeksiyon Cihazı 100

Tarayıcılar 66

Kesintisiz Güç Kaynağı 68

Toplam 1.639

Belediye Yönetim Sistemi Kapsamındaki Yazılımlar

Belediye Yönetim Bilgi Sistemi Uygulaması

E-Belediye Uygulamaları

Sosyal Yardım Yönetim Yazılımı

ESTİM Yönetim Sistemi

Fatura Takip Sistemi

Performans Takip Sistemi

Stratejik Plan Yönetim Sistemi

Bütçe Yönetim Sistemi

Muhasebe Yönetim Sistemi

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi

Kütüphane Yönetim Sistemi

Etkinlik Takip Sistemi

Satınalma Yönetim Sistemi

Taşınmaz Yönetim Sistemi

Taşınır Mal Yönetim Sistemi

Ruhsatta Akıllı Sistem (RASİS) Yazılımı

Araç Görevlendirme ve Takip Sistemi

Sağlık İşleri Yönetim Sistemi

Park ve Bahçeler Yönetim Sistemi

Özel Kalem Müdürlüğü Yönetim Sistemi

Evlendirme Yönetim Sistemi

Zabıta Yönetim Sistemi

Kariyer Merkezi Yönetim Sistemi

Kurumsal Talep Yönetimi	

Kurumsal Eğitim Yönetim Sistemi

Rezervasyon Yönetim Sistemi

Kültür Turları Yönetim Sistemi

Saha Ekipleri Yönetim Sistemi

Veterinerlik Takip Sistemi

1.Sınıf Sıfır Atık Merkezi Yönetim Sistemi

Yardımlaşma Alışveriş

Katı Atık Sözleşme

Veri Analiz Merkezi

Anket ve Form Yönetim Sistemi

Cenaze Yönetim Sistemi

Meclis ve Encümen Yazılımı

Gelir Yönetim Sistemi

Hukuk İşleri Yönetim Sistemi

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi

Stok Takip Sistemi

Raporlama Sistemi
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Veri Tabanı Sistemleri

Otomasyon

EBYS

Arşiv

E-Posta

CBS

Kurumsal Uygulamalar

Personel Devam Kontrol Sistemi

Antivirüs Yazılımı

Hukuk İşleri Yönetim Yazılımı

Coğrafi Bilgi Sistemi

Kurumsal Web Sitesi

Mobil Belediyecilik Yazılımı

Üç Boyutlu Tasarım Yazılımı

Fotoğraf İşleme Yazılımı

Video İşleme Yazılımı

Ofis Yazılımları

E-Posta Sunucusu

Aktif Dizin Sunucusu

Ağ Güvenliği Yazılımı

Canlı Yayın Yönetim Yazılımı

Performans Ölçüm ve Takip Sistemi

İşletim Sistemleri

Ubuntu

Windows

MacOS	

IOS

Android

Windows Server

Red Hat

CentOS

Web / Mikro Sitelerimiz Görüntüleme Sayısı

esenler.bel.tr 2.166.998

esenler.bel.tr/omis/ 3.281.069

esenler.bel.tr/kultur-sanat 209.106

esenler.bel.tr/esev 115.775

esenler.bel.tr/sehir-ekrani 9.217

esenler.bel.tr/genclik-spor 246.124

esenler.bel.tr/esgev 41.951

esenler.bel.tr/sehir-ve-cocuk 23.477

esenler.bel.tr/kadin-aile 1.753

esenler.bel.tr/radyo-esenler 8.350

esenler.bel.tr/sehir-dusunce 102.829

esenler.bel.tr/eskat 2.967

sesenler.bel.tr/esenler-film-festivali 26.052

esenler.bel.tr/radyonun-yildizlari 1.271

esenler.bel.tr/esenlerde-ramazan 424.420

esenler.bel.tr/herkese-forma 163

esenler.bel.tr/hizmet-asistani 31.389

esenler.bel.tr/sehir-rehberi/konteynerlar 2.969

esenler.bel.tr/sehir-rehberi/ esenlerde-ne-nerede 893

esenler.bel.tr/sehir-rehberi/nobetci-eczaneler 33.604

esenler.bel.tr/okulumda-radyo-var 71

esenler.bel.tr/e-kutuphane 83.305

esenler.bel.tr/akilli-sehir/ 1.447

esenler.bel.tr/dijital-istihdam-merkezi/ 9.501

esenler.bel.tr/spor-esenler/ 55.165

esenler.bel.tr/kentsel-donusum/ 112.621

esenler.bel.tr/esenler-bilim-merkezi/ 1.079

esenler.bel.tr/city-thought-center/ 928

Toplam 6.994.494

Teknik Servis Hizmetleri Adet

Bilgisayarların Yazılım ve Donanım Sorunlarının Tespit ve Çözümü 143

Yazıcıların Donanım ve Yazılımsal Sorunlarının Tespit ve Çözümü 604

Bilgisayar Sarf Malzeme Sorunlarının Tespit ve Çözümü, Yazıcı Sarf Malzeme Sorunlarının 
Tespit ve Çözümü

366

Projeksiyon, Perde Montaj ve Kurulumu 37

Hizmet Binalarının Merkez Binaya Bağlanması İçin Gerekli Altyapının Sağlanması ve 
Bağlantılarının Yapılması

124

Toplam 1.274

Kurumsal Bilgi Sistemleri ve Dijital Altyapı Çalışmaları

Blok Zincir Güvenlik Sistemi

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi

Elektronik Belge Yönetim Sistemi

Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Sistemi

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

Taşınmaz Takip Sistemi

Stok Takip Sistemi
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Sıramatik Sistemi

Esenler Mobil Kent Bilgi Sistemi

Dijital Kütüphaneler

Fiber Altyapı Ağının Kurulması 

Esenler Dijital Hizmet Asistanı

E-Belediyecilik Faaliyetleri

Kişisel Verilerin Korunması (KVKK) Sertifikasyonu

Web Sitesi Yenileme ve Bakım

Gelen Giden Evrak

İşlem Adı Evrak Sayısı

Gelen Evrak ve Dilekçe 28.676

Giden Evrak 43.614

Postalanan Evrak 24.609

Toplam 96.899

HEDEF 4.2
İnsan Kaynaklarının Etkin ve Verimli Hizmet Üretebilmesi İçin 
Niteliklerini Geliştirmek
Atama, Nakil, İstifa, Emeklilik İşlemleri İşlem Sayısı

Açıktan Atama İşlemi 3

Naklen Atama İşlemi 2

Nakil Gitme İşlemi 15

İstifa İşlemi 3

Emeklilik İşlemi (Memur) 5

Vefat Nedeniyle Emeklilik İşlemi 1

Memuriyetten Men 1

Emeklilik İşlemi (İşçi) 9

Kadro Derece İptal-İhdas İşlemi 2

Derece ve Kademe Terfi İşlemleri İşlem Sayısı

Terfisi Yapılan Memur Personel 286

İntibak İşlemi Yapılan Memur Personel 10

Personel İzin İşlemleri İşlem Sayısı

Yıllık İzin İşlem Sayısı 3.037

Sıhhi İzin İşlem Sayısı 428

Ölüm İzni İşlemleri Yapılan Personel Sayısı 21

Mazeret İzni İşlemleri Yapılan Personel Sayısı 17

Evlilik İzni İşlemleri Yapılan Personel Sayısı 22

Doğum İzni İşlemleri Yapılan Personel Sayısı 7

Sendikal İzin İşlemleri Yapılan Personel Sayısı 3

Diğer İşlemler İşlem Sayısı

Yeşil Pasaport İşlemleri 33

Kişi Başı Verilen Eğitim Saati 30,8

Stajyer Sayısı 105

HEDEF 4.3
Çalışma Mekânlarını İyileştirerek,Sunulan Hizmetin  
Verimliliğini Artırmak
Faaliyetin Türü Sayısı

Temizlik Hizmeti Noktası 45 

Koruma ve Güvenlik Hizmeti Noktası 32 

Araç-Gereç ve Bakım-Onarım Hizmeti 337 

Akaryakıt İkmali ve Araç Yıkama Hizmeti 22.477 

Araç Tahsis Hizmeti (Kültür Turları, Amatör Spor Kulüpleri, Kamu Birimleri ve  
Cenaze Hizmetleri)

61.647 

Araçlarla İlgili Diğer Faaliyetler (Araç Muayeneleri, Trafik Sigortaları, Yeni Araç Alım 
İşlemleri, Araç Hizmet Dışı Bırakılma İşlemleri)

111 

Abonelik Faaliyetleri 689 

Demir Doğrama ve Kaynak İşleri Faaliyetleri 348 

Cenaze Hizmetleri (Çadır, çay kazanı, masa sandalye) 363 

Ses Sahne Truss Kurulumu ve Alan Süslemesi 149

Program Hizmeti 337

Masa Sandalye Hizmeti 20.691

Usta Hizmetleri Eğitimleri (Hafta) 6

Taşınır Faaliyetleri 72

Toplam 107.304

Faaliyetin Türü (Bakım, Onarım, Kurulum vb.) Sayısı

Elektrik Tesisatı Bakım ve Onarım İşleri 1.122

Su Tesisatı Bakım ve Onarım İşleri 1.037

Jeneratör İşleri 785

Asansör İşleri 396

Çilingir İşleri 205

Kapı, Pencere, Masa, Koltuk Tamiri, Tablo Montaj ve Tefrişat 420

Isıtma Sistemleri (Kombi, kaskatı kombiler, kazanlar, ısıtma motorları) 169

Soğutma Sistemleri (Chiller, klima santralleri, klimalar ve motorları) 242

El Telsizleri, Bas Konuş Telsizler, Sabit Telsizler ve Roleleri 46
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Analog Telefonlar ve Tesisat İşleri 40

Meclis Salonu Seslendirme İşi 24

Konferans Salonu 60

Yangın Alarm Sistemleri 160

Hidrofor Sistemleri 210

Televizyon Tamir ve Bakımı, Çanak Anten Kurulum İşleri 190

Elektrikli Çay Kazanı ve Elektrikli Isıtıcı vb. Cihaz Tamiri 200

Seslendirme İşleri 280

Ses ve Yayın Aracı ile Anons Çalışmaları 110

Kayar Kapılar, Otomatik Kapılar, Kepenkler ve Kapı Tamiri 123

Temiz Su Depoları Dezenfektan İşleri Takipleri 60

Elektrik Trafoları 42

Güvenlik Kameraları Bakım ve Onarım İşleri 800

Toplam 6.721

HEDEF 4.4
Hukuki Hizmetlerin Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak
Kanun ve diğer düzenlemelerde yer alan görev tanımına uygun olarak gerçekleştirilen faaliyet-
ler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Adli Davalar
İdari 

Davalar
Ceza 

Davaları
Vergi Davaları Toplam

212 82 141 35 470

Savcılık Soruşturma Sayısı
Duruşma 

Sayısı
Keşif 
Sayısı

Arabuluculuk 
Sayısı 336

52 261 18 5

Hukuki Görüşler 257

Eğitim Seminerleri ve Toplantıları 6

Genel Toplam 1.069

HEDEF 4.5
Mali Kaynakların Etkin Kullanımını Sağlamak

BÜTÇE GELIRLERININ BÜTÇEYE GÖRE GERÇEKLEŞME ORANI TABLOSU

AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 

ÖNGÖRÜLEN
GERÇEKLEŞEN (NET)

BÜTÇEYE GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

TOPLAM GERÇEKLEŞME 
İÇİNDEKİ ORANI (%)

Vergi Gelirleri 469.982.000,00 455.881.393,22 97,00% 7,92%

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Geliri

2.743.000.000,00 217.548.767,46 7,93% 3,78%

Alınan Bağış ve Yardımlar 110.000.000,00 280.246.671,15 254,77% 4,87%

Diğer Gelirler 1.727.018.000,00 1.807.395.085,75 104,65% 31,39%

Sermaye Gelirleri 2.400.000.000,00 2.996.177.265,89 124,84% 52,04%

Genel Toplam 7.450.000.000,00 5.757.249.183,47 77,28% 100,00%

BÜTÇE GELİRLERİNİN DAĞILIM ORANI

AÇIKLAMA BÜTÇE GERÇEKLEŞEN
BÜTÇEYE GÖRE 

GERÇEKLEŞME ORANI 
(%)

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

İÇİNDEKİ ORANI (%)

Öz Gelirler 5.740.000.000,00 3.903.246.786,92 68,00% 67,80%

Diğer Gelirler 1.710.000.000,00 1.854.002.396,55 108,42% 32,20%

Toplam 7.450.000.000,00 5.757.249.183,47 77,28% 100,00%

BÜTÇE GİDERLERİNİN BÜTÇEYE GÖRE GERÇEKLEŞME ORANI TABLOSU

GİDERİN ÇEŞİDİ BÜTÇE İLE VERİLEN NİHAİ ÖDENEK GERÇEKLEŞEN
BÜTÇEYE GÖRE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

İÇİNDEKİ 
ORANI (%)

Personel Giderleri 429.815.000,00 434.373.795,39 341.468.497,42 78,61% 6,34%

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna

42.892.000,00 43.177.000,00 30.828.128,11 71,40% 0,57%

Mal ve Hizmet 
Alımları

4.261.943.000,00 4.684.566.059,07 3.851.148.427,80 82,21% 71,52%

Cari Transferler 233.650.000,00 238.885.295,54 151.010.118,65 63,21% 2,80%

Sermaye Giderleri 2.043.700.000,00 1.723.722.298,83 713.084.916,51 41,37% 13,25%

Sermaye Transferleri 63.000.000,00 325.275.551,17 297.036.217,70 91,32% 5,52%

Yedek Ödenekler 375.000.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

Genel Toplam 7.450.000.000,00 7.450.000.000,00 5.384.576.306,19 72,28% 100,00%

Toplam Tahakkuk 7.680.216.747,28

Net Tahsilat 5.757.249.183,47

Tahsilatın Tahakkuka Oranı 74,96%
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AKILLI ŞEHİRCİLİK

Net Tahsilat 5.757.249.183,47

Online Tahsilat 3.521.225.235,30

Online Tahsilatın Toplam Tahsilata Oranı 61,16%

Net Tahsilat 5.757.249.183,47

Öz Gelirler 3.903.246.786,92

Öz Gelirin Toplam Gelire Oranı 67,80%

Toplam Gelir 5.757.249.183,47

Toplam Gider 5.384.576.306,19

Gelirin Gideri Karşılama Oranı 106,92%
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AMAÇ 5

HEDEF 5.1 Vatandaşlarımızın Bilime Erişimini Kolaylaştırmak ve 
Teknolojiyi Kullanarak Şehirlerin Yönetimini İyileştirmek

Yaşam Kalitesini  
Artırmak İçin Akıllı Şehir 
Çözümleri Üretmek

Hedef 5.1

Bilim Merkezleri,  
Festivaller ve Şenliklerde  
245.000 Ziyaretçi

Esenler Bilim Merkezi  
13 Tema 
200 Sergi Ünitesi

Teknopark Esenler Özdemir 
Bayraktar Yerleşkesi 
~30,000 m2 İnşaat Alanı

Ar-Ge ve Kuluçka Merkezi  
~12.500 m2 Kullanım Alanı

Teknopark Esenler Kuzey 
Yerleşkesi  
~ 340.000 m2 İnşaat Alanı

Ar-Ge ve Kuluçka Merkezi  
~ 150.000 m2 Kullanım Alanı

Proje Tamamlandığında 
Teknopark Esenler’de 
35.500 Kişilik İstihdam 
İmkanı

Bilim Esenler Atölyelerimiz 
- Doğa Bilimleri Atölyesi

- Teknoloji Atölyesi

- Tasarım Atölyesi

- Astronomi, Uzay ve 
Havacılık Atölyesi

- Matematik Atölyesi

STRATEJİK ALAN 5

AKILLI ŞEHİRCİLİK

Strateji Geliştirme 
Faaliyetleri

2024 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporu

2026 Mali Yılı İdare 
Performans Programı

Süreç ve İş Yükü Çalışmaları 
Kapsamında;

379 Süreç Kartı

310 İyileştirme Önerisi

2.151 İş Akış Şeması

Kurumumuza Kazandırılan  
8 Kalite Belgesi

- ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi

- ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemi

- ISO/IEC 27001:2022 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi

- ISO/IEC 27701:2019 Veri 
Yönetim Sistemi

- ISO 31000:2018 Risk 
Yönetim Sistemi

- ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi

- ISO 50001:2018 Enerji 
Yönetim Sistemi

- ISO/IEC 27701:2019 Kişisel 
Veri ve Bilgi Gizliliği Yönetim 
Sistemi
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KENTSEL GELİŞİM KÜLTÜREL GELİŞİM ÇEVRESEL GELİŞİM KURUMSAL GELİŞİM

AKILLI ŞEHİRCİLİK

HEDEF 5.1
Vatandaşlarımızın Bilime Erişimini Kolaylaştırmak ve 
Teknolojiyi Kullanarak Şehirlerin Yönetimini İyileştirmek
Bilim Merkezi Çalışmaları 

Etkinlik Adı Katılım / Ziyaretçi Sayısı Açıklama

TEKNOFEST İstanbul 150.000
Gezici sergi ile katılım sağlanmış, ziyaretçilere bilim merkezi 
faaliyetleri tanıtılmıştır.

3. Rami Bilim Şenliği 
(“Yeryüzünden 
Gökyüzüne İstanbul”)

30.000
Gezici sergi ve proje ekibiyle katılım sağlanmış, ziyaretçiler 
bilimsel etkinliklerden faydalanmıştır.

Esenler Bilim, İnovasyon 
ve Teknoloji Şenliği 
(TÜBİTAK 4007)

20.000
TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destek Programı kapsamında 
gerçekleştirilmiştir.

Bilim Festivalleri 45.000
Ortağı veya paydaşı olduğumuz bilim festivallerine proje 
ekibiyle katılım sağlanmış, ziyaretçiler bilimsel etkinliklerden 
faydalanmıştır.

Toplam 245.000  

Faaliyetler
4003-A  

(Büyük Ölçelikli Bilim Merkezi)
4003-B  

(Küçük Ölçelikli Bilim Merkezi)

Fiziki İlerleme Durumu
Kaba inşaat tamamlandı,

ince işçilik devam etmektedir. 
Tadilat %70 tamamlandı

Planlanan Tamamlanma / Açılış 2026 2026

Sergi Tema Sayısı 13 -

Sergi Ünitesi Sayısı 200+ -

Sosyal Medya Paylaşımı 205 -

Atölye Sayısı - 5

Süreç ve İş Yükü Analizi Çalışması:

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi amacıyla, insan kaynakları yönetim ve değerlendirme aracı 
olan süreç analiz tekniği kullanılarak belediyenin tüm birimlerinde Süreç ve İş Yükü Analizi Çalış-
ması gerçekleştirildi.

Çalışma kapsamında belediye iş süreçleri analiz edilerek verimliliğin artırılması, iş yükünün den-
gelenmesi, iç kontrol sisteminin güçlendirilmesi ve kalite standartlarına uygun bir yönetim ya-
pısının oluşturulması hedeflendi.

Proje Çıktıları Adet

Süreç Kartı 379

İyileştirme Önerisi 310

Eğitim Alan Personel 335

Toplam Eğitim (Kişi-Saat) 4.075

Uygulamalı Süreç Eğitimi (Kişi-Saat) 350

Uygulamalı İş Yükü Eğitimi (Kişi-Saat) 48

Toplam Çalışma (Kişi-Saat) 13.123

İş Akış Şeması 2.151

Kalite Belgeleri

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi

ISO/IEC 27001:2022 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi

ISO/IEC 27701:2019 Veri Yönetim Sistemi

ISO 31000:2018 Risk Yönetim Sistemi

ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi

ISO/IEC 27701:2019 Kişisel Veri ve Bilgi Gizliliği Yönetim Sistemi

İlgili mali yıl içinde;

·	 2024 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanması,

·	 2026 Mali Yılı İdare Performans Programı hazırlanması,

·	 Stratejik Planlama Kurulu toplantılarının koordinasyonunun sağlanması, 

·	 Stratejik Planlama Ekibi ve Birim Kalite Temsilcilerinin eğitim, seminer ve toplantılarının organi-
zasyonunun sağlanması gibi faaliyetleri sorumluluk alanı çerçevesinde yürütüldü.
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B. Performans Bilgileri

2. Performans 
Sonuçları Tablosu
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STRATEJİK ALAN 1 KENTSEL GELİŞİM

AMAÇ 1 Planlı, Dirençli, Sürdürülebilir ve Yaşanabilir Bir Esenler İnşa Etmek

Hedef 1.1 Planlı Yapılaşma ve Kentsel Dönüşüm Projeleriyle Esenler’in Büyük Dönüşümünü Gerçekleştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 1.1.1
Kuzey Rezerv Yapı Alanındaki Belediyeye 
Ait Bağımsız Birimlerin Tamamlanma Oranı

Yüzde %25 24,80 25,06
Kentsel 

Dönüşüm 
Müdürlüğü

PG 1.1.2
Güney Rezerv Yapı Alanındaki Belediyeye 
Ait Bağımsız Birimlerin Tamamlanma Oranı

Yüzde %25 94,82 100
Kentsel 

Dönüşüm 
Müdürlüğü

PG 1.1.3
6306 Sayılı Yasa Kapsamında İlan Edilen 
Yapıların Dönüşüm Oranı

Yüzde %25 71,05 65
Kentsel 

Dönüşüm 
Müdürlüğü

PG 1.1.4
Millî Savunma Bakanlığı’na Ait Askerî 
Tesislerin Projelerinin Tamamlanma Oranı

Yüzde %25 75,72 77,05
Kentsel 

Dönüşüm 
Müdürlüğü

Hedef 1.1 Gerçekleşme Değeri %97,87

Hedef 1.2 Şeffaflığı, Sosyo-Ekolojik Yapıyı ve Kent Estetiğini Ön Planda Tutarak Kentsel Dönüşüm Süreçlerinde 
Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 1.2.1
Çevre ve İnsan Sağlığı Açısından Risk 
Oluşturabilecek Durumlar İçin Gelen Talep 
ve Bildirimlere İntikal Süresi

Dk %20 29 30
İmar ve 

Şehircilik 
Müdürlüğü

PG 1.2.2
Çevre ve İnsan Sağlığı Açısından Risk 
Oluşturmayacak Durumlar İçin Gelen Talep 
ve Bildirimlere İntikal Süresi

Saat %20 24 24
İmar ve 

Şehircilik 
Müdürlüğü

PG 1.2.3
Kent Estetiği ve Kentsel Dönüşüm 
Kapsamında İhtiyaç Duyulan Yapıların 
Yıkım Süresi

Gün %20 10 10
İmar ve 

Şehircilik 
Müdürlüğü

PG 1.2.4
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ve 
İmar Uygulamaları Kapsamında Satışı 
Gerçekleştirilen Taşınmaz Sayısı

Adet %20 19 44
Emlak ve 
İstimlâk 

Müdürlüğü

PG 1.2.5
Ecrimisil ve Kira Gelirlerinin Bir Önceki Yıla 
Göre Artış Oranı

Yüzde %20 30 35
Emlak ve 
İstimlâk 

Müdürlüğü

Hedef 1.2 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 1.3 İlçenin İhtiyaçları Doğrultusunda Projeler Hazırlamak, Fizikî Şartlarını İyileştirmek ve 
Hizmet Binaları Tesis Etmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 1.3.1 Asfalt Serim ve Yama Miktarı Ton %25 35.000 36.849
Fen İşleri 

Müdürlüğü

PG 1.3.2
Kaldırım-Tretuvar Bakım- Onarım ve Yapım 
Miktarı

m2 %25 50.000 78.884
Fen İşleri 

Müdürlüğü

PG 1.3.3 Yağmur Suyu Kanal Yapımı Metre %25 1.500 4.056
Fen İşleri 

Müdürlüğü

PG 1.3.4 Tadilatı Yapılan Kamu Binaları Adet %25 20 20
Fen İşleri 

Müdürlüğü

Hedef 1.3 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 1.4 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, Yaygınlaştırmak ve Etkin Yönetimini Sağlamak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 1.4.1
Yeni Rekreasyon Alan Yapımı ve Revizyonu 
Sayısı

Adet %20 3 5
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

PG 1.4.2
Yeni Konulan Çocuk Oyun Grubu 
ve Egzersiz Aletleri Sayısı

Adet %15 25 31
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

PG 1.4.3 Dikilen Ağaç ve Süs Bitkisi Sayısı Adet %15 20.000 23.452
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

PG 1.4.4 Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı m² %20 10 10
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

PG 1.4.5
Kauçuk Zemin Uygulaması Yapılan Alan 
Miktarı

m² %15 1.500 1.580
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

PG 1.4.6
Sulama Sistemlerinde Akıllı Sayaç 
Uygulaması Oranı (%)

Yüzde %15 7 9
Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü

Hedef 1.4 Gerçekleşme Değeri %100

AMAÇ 1 GERÇEKLEŞME DEĞERİ %99,47

STRATEJİK ALAN 2 KÜLTÜREL GELİŞİM

AMAÇ 2 Esenler’in Sosyal, Kültürel, Eğitsel, Sportif ve Ekonomik Gelişimine Katkı Sağlamak

Hedef 2.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.1.1 Düzenlenen Kültür Sanat Etkinliği Sayısı Adet %15 2.900 2.918
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.2
Kültür Sanat Etkinliklerine ve Kültür 
Turlarına Katılan Kişi Sayısı

Adet %20 550.000 552.118
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.3
Düzenlenen Kültür Sanat Kurslarından 
Yararlanan Kişi Sayısı

Kişi %15 4.250 4.952
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.4 Kültür Kart Sahibi Kişi Sayısı (Kişi) Kişi %10 26.365 30.747
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.5
Dijital Platformların Dinleyici, İzleyici ve 
Okuyucu Sayısı (Radyo Esenler, Şehir 
Ekranı, Litros Sanat, Sosyal Medya)

Kişi %10 70.000.000 124.048.906
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.6 Yayımlanan Kültürel Yayın Sayısı (Adet) Adet %10 60 60
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.7
Konservatuar Kurslarından Yararlanan 
Öğrencilerin Üniversiteye Yerleştirme Oranı

Yüzde %10 20 66
Kültür İşleri 
Müdürlüğü

PG 2.1.8
Sosyal ve Kültürel Tesislerden Yararlanan 
Kişi Sayısı

Kişi %10 320.000 1.844.962
İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü

Hedef 2.1 Gerçekleşme Değeri %100
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Hedef 2.2 Bilgiye Erişimi Kolaylaştırmak, Okuma Alışkanlığını Teşvik Etmek, Eğitim ve Öğrenme Süreçlerine Katkıda 
Bulunmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.2.1
Kütüphanelerde Yapılan Etkinlik Sayısı 
(Söyleşi, Seminer Konferans, Panel)

Adet %15 40 40
Kütüphane 
Müdürlüğü

PG 2.2.2
Kütüphanelerde Yapılan Etkinliklere Katılım 
Sayısı

Kişi %15 2.000 3.854
Kütüphane 
Müdürlüğü

PG 2.2.3 Kütüphane Sayısı (Adet) Adet %15 10 10
Kütüphane 
Müdürlüğü

PG 2.2.4
Kütüphane Koleksiyonuna Kayıtlı Materyal 
Sayısı (Dijital Yayınlar Dâhil)

Adet %15 120.500 120.609
Kütüphane 
Müdürlüğü

PG 2.2.5 Kütüphanelerden Faydalanan Kişi Sayısı Kişi %20 18.000 199.098
Kütüphane 
Müdürlüğü

PG 2.2.6
Kütüphane Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı

Yüzde %20 80 80,20
Kütüphane 
Müdürlüğü

Hedef 2.2 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 2.3 Toplumun Tüm Kesimlerinin Doğru Bilgiye Erişimlerini Sağlayarak Toplumsal Bilinci Geliştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.3.1
Belediye Faaliyetleri Hakkında Tanıtım 
Broşür-Kitap-Dergi vb. Sayısı

Adet %20 850.000 860.980
Basın 

ve Yayın 
Müdürlüğü

PG 2.3.2
İç-Dış Mekân Dijital Tanıtım Mecra Sayısı 
(Adet)

Adet %20 140 150
Basın 

ve Yayın 
Müdürlüğü

PG 2.3.3
Sosyal Medya Mecralarındaki (Facebook, 
X, Instagram, Youtube vb.) Takipçi Sayısı

Kişi %20 1.750.000 2.050.000
Basın 

ve Yayın 
Müdürlüğü

PG 2.3.4 Yayımlanan Haber Sayısı Adet %20 13.000 17.500
Basın 

ve Yayın 
Müdürlüğü

PG 2.3.5 Belediye Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı Adet %20 6.600.000 6.750.000
Basın 

ve Yayın 
Müdürlüğü

Hedef 2.3 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 2.4 Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimlerini Destekleyerek Nitelikli ve Donanımlı Bireyler Hâline Getirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.4.1 Gençlik ve Spor Organizasyonlarının Sayısı Adet %15 550 818

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.2
Gençlik ve Spor Organizasyonlarından 
Faydalanan Kişi Sayısı

Kişi %15 230.000 239.171

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.3
Spor, Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat 
Dallarında Eğitim Verilen Branş Sayısı

Adet %10 20 25

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.4
Spor, Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat 
Eğitimlerinden Faydalanan Kişi Sayısı

Kişi %10 9.000 14.874

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.5 Spor Faaliyetlerini Yaygınlaştırma Oranı (%) Yüzde %10 14 15,97

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.6
Engelli Vatandaşlara Yönelik Yapılan Spor 
Faaliyeti Sayısı

Adet %10 30 30

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.7
Genç Kart Uygulaması İndirme Sayısı 
(Adet)

Adet %10 55.000 150.000

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.8 Gençlik Kamplarından Yararlanan Kişi Sayısı Kişi %10 4.000 4.080

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.4.9
Amatör Spor Kulüplerinin Aracılığıyla 
Tesislerimizden Faydalanan Kişi Sayısı

Kişi %10 4.700 4.750

Gençlik 
ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

Hedef 2.4 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 2.5 Kadınların, Gençlerin ve Çocukların Kişisel Gelişimlerini Destekleyerek Toplumsal Hayata Katılımlarına Katkı 
Sağlayacak Faaliyetler Yürütmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.5.1

Kadınlara Yönelik Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetlere Katılan Kişi Sayısı (Kadın 
Aktivite ve 
Spor Merkezi, Kadın Spor Kültür ve Eğitim 
Merkezi, Hanımlar Konağı)

Kişi %30 36.638 36.852
Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.5.2

EMEK (Esenler Meslek Edindirme Kursları)‘ 
ten Yararlanan Kişi Sayısı

(Sapma Nedeni: Halk Eğitim Merkezi tarafından 
kursların yaklaşık altı ay gecikmeli açılması 
nedeniyle planlanan faaliyetler zamanında 
tamamlanamaması nedeniyle göstege 
gerçekleşme değerinde sapma meydana 
gelmiştir.)

Kişi %20 4.950 2.259
Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.5.3
Okul Öncesi Eğitimlerinden Yararlanan 
Çocuk Sayısı (4-6)

Kişi %10 1.650 1.903
Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.5.4
Çocuk ve Gençlere Yönelik Sosyal Kültürel 
ve Eğitim Faaliyetlerinden Yararlanan Kişi 
Sayısı

Kişi %30 38.610 41.925
Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.5.5
Yaşlılara Yönelik Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetlerden Yararlanan Kişi Sayısı 
(Dede–Nine Torun Merkezi, İkinci Bahar)

Kişi %10 11.500 11.826
Kadın ve Aile 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

Hedef 2.5 Gerçekleşme Değeri %89,13
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Hedef 2.6 İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam Standartlarını Yükseltmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.6.1
Sosyal Destek ve Hizmetlerden Yararlanan 
Kişi Sayısı

Kişi %20 92.000 100.690

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.6.2
Düzenlenen Sosyal Organizasyon 
Sayısı

Adet %20 7 7

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.6.3
Engelli Vatandaşlara Yönelik Yapılan 
Hizmetlerden Yararlanan Kişi Sayısı

Kişi %15 6.000 7.513

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.6.4
ESKAM (Esenler Kariyer Merkezi) 
Başvurusu Alınan Vatandaşların İşe 
Yerleştirilme Oranı

Yüzde %15 50 52

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.6.5
Evlilik İşlemlerinden Duyulan Memnuniyet 
Oranı

Yüzde %15 97 98
Yazı İşleri 

Müdürlüğü

PG 2.6.6 Evlilik İşlemlerinin Tescil Süresi Gün %15 2 2
Yazı İşleri 

Müdürlüğü

Hedef 2.6 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 2.7 Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü İlişkilerle Vatandaşlarının İhtiyaçlarını Gözetmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 2.7.1

Esenler Toplumsal İletişim Merkezi 
(ESTİM)’nin Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet 
Oranı

Yüzde %20 98 99,16
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

PG 2.7.2
Yapılan Halk Günü, Halk Meclisi, STK İlişkileri 
ve Organizasyonlar

Adet %10 570 570

Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, 
Özel Kalem 
Müdürlüğü

PG 2.7.3
Belediye Başkanı Adına Yapılan Tebrik, 
Taziye ve Benzeri Ziyaret Sayısı

Adet %10 10.300 10.315

Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, 
Özel Kalem 
Müdürlüğü

PG 2.7.4
Cenaze İşleri Organizasyon Hizmeti Verilen 
Vatandaşların Memnuniyet Oranı

Yüzde %15 86 95

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.7.5
Vatandaşa Birebir Sunulan İletişim ve 
Hizmet Sayısı

Adet %15 950.000 950.061
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

PG 2.7.6
İkram Hizmeti (Çay, Kahve vb.) Verilen Kişi 
Sayısı

Adet %10 521.000 706.970
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

PG 2.7.7
Çorba Çeşmelerinden İkram Edilen Bardak 
Çorba Sayısı

Adet %10 600.000 789.000

Sosyal 
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 2.7.8
Meclis ve Encümen Çalışmalarının 
Sonuçlandırma Süresi

Gün %10 7 5
Yazı İşleri 

Müdürlüğü

Hedef 2.7 Gerçekleşme Değeri %100

AMAÇ 2 GERÇEKLEŞME DEĞERİ %98,45

STRATEJİK ALAN 3 ÇEVRESEL GELİŞİM

AMAÇ 3 Sağlıklı, Çevreci, Güvenli ve Huzurlu Bir Esenler Oluşturmak

Hedef 3.1 Çevre Sorunlarına Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 3.1.1 Toplanan ve Nakledilen Evsel Atık Miktarı Ton %20 127.750 130.144

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

PG 3.1.2 Toplanan Ambalaj Atık Miktarı Ton %20 13.500 13.650

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

PG 3.1.3 Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı Litre %20 30.500 31.267

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

PG 3.1.4
Boya veya Temizlik Hizmeti Yapılan Kamu 
Hizmet Binalarının Sayısı

Adet %20 210 351

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

PG 3.1.5 Bakım Onarım Yapılan Konteyner Sayısı Adet %20 1.050 1.629

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

Hedef 3.1 Gerçekleşme Değeri %99,63

Hedef 3.2 Koruyucu, Önleyici ve Rehabilite Edici Sağlık Hizmetleri Sunmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 3.2.1
Yatağa Bağımlı, Yaşlı ve Engelli Hastalara 
Verilen Nakil Ambulans Hizmetinden 
Duyulan Memnuniyet Oranı

Yüzde %20 86 91
Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

PG 3.2.2
Vatandaşlarımıza Verilen Psikolojik 
Danışmanlık Sayısı

Adet %10 1.000 1.550
Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

PG 3.2.3
Yatağa Bağımlı ve Yaşlı Hastalara Evde 
Verilen Sağlık Hizmetinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı

Yüzde %20 86 93
Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

PG 3.2.4 Sünnet Organizasyonu Sayısı Adet %10 1 1
Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

PG 3.2.5
İnsan ve Hayvan Sağlığına Yönelik Yapılan 
Eğitim ve Bilinçlendirme Faaliyet Sayısı

Adet %20 12 15
Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

PG 3.2.6

Sokak Hayvanları, Uçkun ve Haşere 
Konularında Gelen Vatandaş Taleplerinin 
Bir Önceki Yıla Göre Azaltılma Oranı 
 
(Sapma Nedeni: 5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda yapılan değişiklik sonrası artan 
sokak köpeklerinin toplanmasına yönelik  
talepler ile bölgemizin genişlemesine bağlı  
olarak yükselen ilaçlama başvuruları  
nedeniyle göstege gerçekleşme değerinde 
sapma meydana gelmiştir.)

Yüzde %20 3 -45
Veteriner 

İşleri 
Müdürlüğü

Hedef 3.2 Gerçekleşme Değeri %80
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Hedef 3.3 Vatandaşlarımızın Güven ve Huzur İçinde Olmasına Yönelik Denetim ve Kontrolleri Artırmak ve Yeni 
Uygulamalar Geliştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 3.3.1

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 
Kapsamında (Seyyar Satıcılık, Dilencilik, 
Kaldırım İşgali vb.) Yapılan Denetim ve 
Kontrol Sayısı

Adet %10 1.200 1.397
Zabıta 

Müdürlüğü

PG 3.3.2 Pazar Esnafına Yapılan Denetim Sayısı Adet %10 6.500 6.600
Zabıta 

Müdürlüğü

PG 3.3.3 Telefon ile İletilen Taleplere İntikal Süresi Dk %10 29 29
Zabıta 

Müdürlüğü

PG 3.3.4
Zabıta Müdürlüğü’ne Gelen Şikâyet ve 
Taleplerin Bir Önceki Yıla Göre Azaltılma 
Oranı

Yüzde %15 4 -76
Zabıta 

Müdürlüğü

PG 3.3.5
Yabancı Uyruklu Mükelleflerin Uyum 
Süreci Kapsamında Yapılan İş Yeri 
Denetimleri Sayısı

Adet %10 400 403
Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

PG 3.3.6
İş Yeri Açma ve Ruhsatlandırma 
Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı

Yüzde %15 90 92,50
Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

PG 3.3.7

Yapılan İş Yeri Denetim Sayısı (Hijyen 
Denetimleri, Güvenlik Denetimleri, Ruhsat 
Denetimleri, Şikâyet Denetimleri, Sektörel 
Bazlı 
Denetimler)

Adet %15 14.200 14.224
Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

PG 3.3.8 Güvenli Şehir Projesi İzleme Nokta Sayısı Adet %15 400 413
İnovasyon 

ve Teknoloji 
Müdürlüğü

Hedef 3.3 Gerçekleşme Değeri %85

Hedef 3.4 Toplumda Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve Afet Bilinci Konularında Farkındalık Oluşturmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 3.4.1
Çevre, Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık 
Konusunda Yapılan Eğitim ve Etkinlik Sayısı

Adet %25 68 76

Çevre 
Koruma 

ve Kontrol 
Müdürlüğü

PG 3.4.2
ESKAT (Esenler Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi) Tarafından Düzenlenen Tatbikat 
Sayısı

Adet %30 9 25
Afet İşleri 

Müdürlüğü

PG 3.4.3
Afet Bilinci Eğitiminden Yararlanan Kişi 
Sayısı

Kişi %30 23.000 23.102
Afet İşleri 

Müdürlüğü

PG 3.4.4 Afet Gönüllüleri Sayısı Adet %15 150 213
Afet İşleri 

Müdürlüğü

Hedef 3.4 Gerçekleşme Değeri %100

AMAÇ 3 GERÇEKLEŞME DEĞERİ %91,16

STRATEJİK ALAN 4 KURUMSAL GELİŞİM

AMAÇ 4 Kurumsal Gelişimi Artırmak

Hedef 4.1 Bilgi Teknolojileri Alanında Vizyoner Projeleri Hayata Geçirmek, 
Artan Kalitede Verimli ve Sürdürülebilir Hizmetler Sunmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 4.1.1
Bilgi Güvenliği ile İlgili Kullanılmakta 
Olan Sistem Sayısı

Adet %25 5 5
Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

PG 4.1.2 Teknik Arızalara Müdahale Süresi Dk %25 18 18
Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

PG 4.1.3
E-Devlet, E-Belediye, Web Sitesi vb. Online 
Platformlardan Sunulan Hizmet Sayısı

Adet %25 85 85
Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

PG 4.1.4
Arşivleme Sürecinin Standartlara Uygunluk 
Oranı

Yüzde %25 87 87
Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

Hedef 4.1 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 4.2 İnsan Kaynaklarının Etkin ve Verimli Hizmet Üretebilmesi İçin Niteliklerini Geliştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 4.2.1 Kişi Başı Verilen Hizmet İçi Eğitim Saat %25 30 30,8

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

PG 4.2.2
Tanımlanan Hizmet İçi Eğitim/ Etkinlik 
Sayısı

Adet %15 55 61

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

PG 4.2.3
Personel Memnuniyet Araştırmaları 
Yapılması

Adet %10 2 2

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

PG 4.2.4 Yönetim Sistemleri Kurulması Adet %20 5 8
İnovasyon 

ve Teknoloji 
Müdürlüğü

PG 4.2.5
Kişi Başı Verilen (Memur, Sözleşmeli 
Personel, ESPER A.Ş. Personeli) İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi

Saat %15 10 10

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

PG 4.2.6 Stajyerlere Sunulan Eğitim/Etkinlik Sayısı Adet %15 15 15

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

Hedef 4.2 Gerçekleşme Değeri %100

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78



ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU 109ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU108

STRATEJİK ALAN 5 AKILLI ŞEHİRCİLİK

AMAÇ 5 Kurumsal Gelişimi Artırmak

Hedef 5.1 Vatandaşlarımızın Bilime Erişimini Kolaylaştırmak ve Teknolojiyi Kullanarak Şehirlerin Yönetimini İyileştirmek

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 5.1.1
Akıllı Şehir Esenler Kapsamında Hayata 
Geçen Uygulama Sayısı

Adet %40 45 48
İnovasyon 

ve Teknoloji 
Müdürlüğü

PG 5.1.2
Büyük ve Küçük Ölçekli Bilim Merkezleri 
Sergi Ziyaretçi Sayısı

Adet %30 240.000 245.000
İnovasyon 

ve Teknoloji 
Müdürlüğü

PG 5.1.3
Büyük ve Küçük Ölçekli Bilim Merkezleri 
Atölye ve Etkinlik Sayısı

Adet %30 50 52
İnovasyon 

ve Teknoloji 
Müdürlüğü

Hedef 5.1 Gerçekleşme Değeri %100

AMAÇ 5 GERÇEKLEŞME DEĞERİ %100

Hedef 4.3 Çalışma Mekânlarını İyileştirerek, Sunulan Hizmetin Verimliliğini Artırmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 4.3.1

Belediyenin Tüm Süreçlerinde Kullanılan 
Alternatif ve Çevreci Enerjinin Toplam 
Enerji Maliyetini Karşılama Oranı 
*GES Projemiz 2026 yılında başlayacaktır.

Yüzde %35 - -
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 4.3.2
Hizmet Binalarının Temizliğinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı

Yüzde %25 90 90
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 4.3.3 Taşınır Eğitim ve Kontrol Sayısı Adet %25 15 15
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

PG 4.3.4
Birimlerin Araç İhtiyacının 
Karşılanmasından Duyulan Memnuniyet 
Oranı

Yüzde %15 90 91
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü

Hedef 4.3 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 4.4 Hukuki Hizmetlerin Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 4.4.1
Dava Öncesinde Uzlaşma ve Arabuluculuk 
Gibi Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 
Yöntemlerinin Tüm Davalara Oranı

Yüzde %30 2 3,48
Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

PG 4.4.2
Meslekî Eğitim ve Toplantılara Katılan 
Personel Sayısı

Kişi %30 22 31
Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

PG 4.4.3
Birimlerin İhtiyaç Duyduğu Hukukî 
Görüşlerin Cevaplanma Süresi

Gün %40 1,90 1,90
Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Hedef 4.4 Gerçekleşme Değeri %100

Hedef 4.5 Mali Kaynakların Etkin Kullanımını Sağlamak

GÖSTERGE 
KODU

GÖSTERGE ADI
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

HEDEFE 
ETKİSİ

HEDEF 
DEĞERİ

GERÇEKLEŞME 
DEĞERİ

SORUMLU 
BİRİMLER

PG 4.5.1 Tahsilatın Toplam Tahakkuka Oranı Yüzde %20 92 74,96
Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü

PG 4.5.2
İlan, Reklam, ÇTV, Eğlence ve Emlak Vergisi 
Denetimi Yapılan Bağımsız Bölüm Sayısı

Adet %10 3.200 4.100
Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü

PG 4.5.3
Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçerisindeki 
Oranı

Yüzde %20 71 67,80
Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü

PG 4.5.4
Mükellef Bilgilendirme Elektronik İleti 
Sayısı

Adet %20 70.000 82.369
Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü

PG 4.5.5
Online Tahsilatın, Toplam Tahsilat 
İçerisindeki Oranı

Yüzde %30 42 61,16
Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü

Hedef 4.5 Gerçekleşme Değeri %95,39

AMAÇ 4 GERÇEKLEŞME DEĞERİ %99,08

2025 Yılında

Kurum Performans Göstergelerinin

Gerçekleşme Oranı

%97,63

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78
 - 

40
61

65
78

 - 
40

61
65

78



ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU 111ESENLER BELEDİYESİ 2025 FAALİYET RAPORU110

3 - Performans Sonuçlarının 
Değerlendirilmesi
Esenler Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı 
çerçevesinde, belirlenmiş olan performans 
göstergelerinin hedef değerlerinin ne ka-
darının gerçekleştiği yüzdesel olarak he-
saplanmaktadır. Bu hesaplama web tabanlı 
otomasyon yazılımı üzerinden yapılmakta 
olup performans göstergelerinin gerçekleş-
me değerlerinin hedef değerlere göre başarı 
düzeyini, dolayısıyla kurum performans ba-
şarısını ortaya koymaktadır.

Kurum performans göstergelerinin gerçek-
leşme oranı 2025 yılında %97,63’tür.

4 - Performans Bilgi 
Sisteminin 
Değerlendirilmesi
Performans bilgi sistemi kapsamında, birim-
lerimiz altı aylık hazırladıkları raporlar ile öz 
değerlendirmelerini yapmakta, öz değer-
lendirme sonuçlarını performans yazılımı-
na her bir performans göstergesinin ölçüm 
periyoduna göre aktarmakta ve yıl sonunda 
birimlerinin faaliyet raporlarını hazırlamakta-
dırlar. Birim faaliyet raporlarından hareketle 
de idare faaliyet raporu hazırlanmaktadır. 
Bu süreci bir bütün olarak standartlara uy-
gun, hızlı, nitelikli ve kurumsallaşmış bir bi-
çimde yürütebilmek için idaremizce, strate-
jik yönetim uygulamalarından olan Stratejik 
Plan, Birim/İdare Performans Programı, Birim/
İdare Performans Esaslı Bütçeleme, Yatırım 
Programı ile Birim/İdare Faaliyet Raporlarının 
daha düzenli hazırlanabilmesi, sürecin siste-
matik olarak takip edilebilmesi, performan-
sın izlenebilmesi ve raporlanması için yazılım 
programı kurulmuştur. Bu yazılım ile her bir 
birim yöneticisi, kendileri için dizayn edilen 
izleme ekranı üzerinden iş gerçekleşmelerini 
puan değerleri ile birlikte görebilmekte, işle-
riyle ilgili gelişmelere güncel yanıtlar verebil-
mektedirler. Faaliyet ve projelere ait göster-
geler ile yatırımlara ilişkin gerçekleşmeler ise 
birimlerin kalite temsilcileri aracılığıyla sis-

teme girilmekte ve ilgili raporlar anında alı-
nabilmektedir. 2025-2029 yıllarını kapsayan 
belediyemize ait stratejik plan da bu sisteme 
entegre edilerek takip edilmektedir. Katılımcı 
ve hesap verebilir yönetim yaklaşımımızın 
ve performans bilgi sisteminin işletilmesinin 
bir gereği olarak kurduğumuz bu stratejik 
yönetim otomasyonu sistemi ile birlikte 
belediyemizin stratejik plan kapsamındaki 
çalışmaları daha nitelikli bir biçimde kayıt al-
tına alınmıştır. Stratejik planımızda yer alan 
amaç ve hedeflerimize ait faaliyet ve proje-
lerimiz, performans programlarımız ve per-
formans esaslı bütçelerimiz aracılığı ile uy-
gulanmakta, bu uygulamanın sonuçları ise 
faaliyet raporlarımızda ayrıntılı bir biçimde 
değerlendirilmektedir. Ayrıca, faaliyet ra-
porlarında belirtilen performans bilgileri ve 
sonuç değerlendirmeleri, üst yönetimin katı-
lımlarıyla düzenlenen ara ve yıl sonu toplan-
tılarında da görüşülmektedir.

Amaç 1 Planlı, Dirençli, Sürdürülebilir ve Yaşanabilir Bir Esenler İnşa Etmek

Hedef Gerçekleşen Gider (TL)

H1.1 Planlı Yapılaşma ve Kentsel Dönüşüm Projeleriyle Esenler’in Büyük Dönüşümünü 
Gerçekleştirmek 

405.284.054,62

H1.2 Şeffaflığı, Sosyo-Ekolojik Yapıyı ve Kent Estetiğini Ön Planda Tutarak Kentsel Dönüşüm 
Süreçlerinde Sürdürülebilir Çözümler Üretmek

190.044.279,41

H1.3 İlçenin İhtiyaçları Doğrultusunda Projeler Hazırlamak, Fizikî Şartlarını İyileştirmek ve 
Hizmet Binaları Tesis Etmek

808.034.353,80

H1.4 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek, Yaygınlaştırmak ve Etkin Yönetimini Sağlamak 305.488.473,59

Amaç 2 Esenler’in Sosyal, Kültürel, Eğitsel, Sportif ve Ekonomik Gelişimine Katkı Sağlamak

Hedef Gerçekleşen Gider (TL)

H2.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Yaygınlaştırmak, Toplumsal Birlikteliği Pekiştirmek 192.426.809,78

H2.2 Bilgiye Erişimi Kolaylaştırmak, Okuma Alışkanlığını Teşvik Etmek, Eğitim ve Öğrenme 
Süreçlerine Katkıda Bulunmak

34.202.150,82

H2.3 Toplumun Tüm Kesimlerinin Doğru Bilgiye Erişimlerini Sağlayarak Toplumsal Bilinci 
Geliştirmek

138.920.016,28

H2.4 Gençlerin Kişisel ve Sosyal Gelişimlerini Destekleyerek Nitelikli ve Donanımlı Bireyler 
Haline Getirmek

198.636.683,78

H2.5 Kadınların, Gençlerin ve Çocukların Kişisel Gelişimlerini Destekleyerek Toplumsal Hayata 
Katılımlarına Katkı Sağlayacak Faaliyetler Yürütmek

122.859.690,37

H2.6 İhtiyaç Sahiplerinin Sağlık, Sosyal ve Ekonomik Yönden Yaşam Standartlarını Yükseltmek 148.326.883,03

H2.7 Kapsayıcı, Hedef Kitle Odaklı İletişim Ağı ve Kurduğu Güçlü İlişkilerle Vatandaşlarının 
İhtiyaçlarını Gözetmek

261.301.446,16

Amaç 3 Sağlıklı, Çevreci, Güvenli ve Huzurlu Bir Esenler Oluşturmak

Hedef Gerçekleşen Gider (TL)

H3.1 Çevre Sorunlarına Sürdürülebilir Çözümler Üretmek 1.144.175.000,00

H3.2 Koruyucu, Önleyici ve Rehabilite Edici Sağlık Hizmetleri Sunmak 53.250.192,84

H3.3 Vatandaşlarımızın Güven ve Huzur İçinde Olmasına Yönelik Denetim ve Kontrolleri 
Artırmak ve Yeni Uygulamalar Geliştirmek

173.427.959,76

H3.4 Toplumda Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve Afet Bilinci Konularında Farkındalık Oluşturmak 8.109.452,32

Amaç 4 Kurumsal Gelişimi Artırmak

Hedef Gerçekleşen Gider (TL)

H4.1 Bilgi Teknolojileri Alanında Vizyoner Projeleri Hayata Geçirmek, Artan Kalitede Verimli ve 
Sürdürülebilir Hizmetler Sunmak

58.347.145,07

H4.2 İnsan Kaynaklarının Etkin ve Verimli Hizmet Üretebilmesi için Niteliklerini Geliştirmek 47.752.586,53

H4.3 Çalışma Mekânlarını İyileştirerek, Sunulan Hizmetin Verimliliğini Artırmak 919.785.309,32

H4.4 Hukuki Hizmetlerin Etkinliğini ve Verimliliğini Artırmak 10.570.441,02

H4.5 Mali Kaynakların Etkin Kullanımını Sağlamak 134.138.917,11

Amaç 5 Yaşam Kalitesini Artırmak için Akıllı Şehir Çözümleri Üretmek

Hedef Gerçekleşen Gider (TL)

H5.1 Vatandaşlarımızın Bilime Erişimini Kolaylaştırmak ve Teknolojiyi Kullanarak Şehirlerin 
Yönetimini İyileştirmek

29.494.460,58

Toplam Gider 5.384.576.306,19

Stratejik Amaç ve Hedef Bazlı Maliyet Tablosu
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4.  
Kurumsal Kabiliyet 
ve Kapasitenin 
Değerlendirilmesi
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Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin 
Değerlendirilmesi

2025-2029 dönemi için Esenler 
Belediyesi’nde oluşturulan Strateji Geliştirme 
Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi periyodik 
toplantılar yaparak, belediyenin içinde 
bulunduğu durumu değerlendirmektedir. 
Yapılan bu çalışmalar neticesinde 
belediyenin üstünlükleri (güçlü yönler) ile 
önündeki fırsatlar ve zayıflıkları (geliştirilmesi 
gereken yönler) ve karşılaşabileceği tehditler 
aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

A. Güçlü Yönler

·	 Vizyoner yönetim anlayışına sahip 
olunması,

·	 Sosyal belediyecilik anlayışını önceleyerek 
halkın her kesimine ulaşması,

·	 Tecrübeli bir yönetim, uzman ve dinamik 
personel yapısının olması,

·	 Altyapı, üstyapı, çevre, yeşil alan ve park 
gibi kentin temel ihtiyaçlarının büyük oran-
da karşılanmış olması,

·	 Yenilikçi projeler gerçekleştirebilme tecrü-
besi,

·	 Kültür, sanat ve spor alanında yerli ve millî 
duyarlılıkla iz bırakacak faaliyetlerin pro-
fesyonelce yürütülüyor olması,

·	 Vatandaşlarımızla kurulan güçlü ve samimi 
iletişim,

·	 Güçlü, köklü ve sürdürülebilir kurumsal kim-
liğin olması,

·	 Hizmetlerin, “Şehri imar ahaliyi âbad” anla-
yışı ile sürdürülmesi,

·	 Önerilerin karşılıksız, şikâyetlerin çözümsüz 
kalmadığı 7/24 erişilebilir iletişim anlayışı-
nın benimsenmiş olması,

·	 Akıllı Şehircilik odağında Bilim Merkezi, Tek-
nopark ve Güvenli Şehir projelerini üreten 
teknoloji odaklı belediyecilik anlayışına sa-
hip olunması,

·	 Afet ve Acil Durumlara ilişkin planlama ça-
lışmalarını tamamlamış, organize olma hızı-
nın yüksek ve ulusal/uluslararası afet olay-

larına müdahale gücünün olması,

·	 Mali kaynakların; etkin, şeffaf ve hesap ve-
rebilir şekilde kullanılması,

·	 STK’lerle ve akademik camia ile güçlü iş bir-
liği,

·	 Merkezî idare ve diğer kamu kurumlarıyla 
güçlü iş birliği,

·	 Çevreye duyarlı, doğayla uyumlu, sıfır atık 
bilinciyle israfı önleyerek kaynakların daha 
verimli kullanılması anlayışına sahip olun-
ması,

·	 Rezerv alanların varlığı.

B. Geliştirilmesi Gereken Yönler

·	 Esenler Belediyesi ve İBB tarafından ilçede 
yürütülen otopark çalışmalarının ihtiyacı 
karşılayacak şekilde geliştirilmesi,

·	 İlçemizde tarihî-turistik eser ve yapıların 
fazla sayıda olmaması, konut ağırlıklı bir 
yerleşim olması ve zengin tarım-ticaret-sa-
nayi faaliyetlerinin sunulamaması sebe-
biyle öz kaynakların daha da artırılması,

·	 İlçemizin topoğrafik yapısının mikromo-
bilite altyapısı kurmaya elverişli olmaması 
zorluklarına rağmen yeni alanlar üretilerek 
geliştirilmesi,

·	 Markalaşma sürecinin daha çok kaynak ak-
tarılarak hızlandırılması.

C. Değerlendirme

Web tabanlı bilgisayar programı yardımıy-
la Stratejik Planın hazırlanmasının koordi-
nasyonu; performans esaslı bütçelemenin 
yapılması; performans programlarının ha-
zırlanması; stratejik plana ve performans 
göstergelerine ilişkin veri toplanması, işlen-
mesi, izlenip raporlanması; birim ve idare fa-
aliyet raporlarının hazırlanması ve işlemlerin 
kalitesine ilişkin değerlendirmeler her bir 
birime ve yöneticiye özel olarak düzenlen-
miş veri giriş ekranları aracılığı ile daha hızlı 
ve net bir biçimde gerçekleştirilmiştir. 2025 
yılı faaliyet raporu ile performans programı 
uygulama sonuçları bu program vasıtasıyla 
hazırlanmıştır.

5. 
Öneri ve 
Tedbirler
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Faaliyet Raporu, beş yıllık olarak hazırlanan 
Stratejik Plan ve bir yıllık olarak hazırlanan 
Performans Programı sürecinin son halkasını 
teşkil eder. Bu süreç doğrultusunda yapılan 
proje/faaliyetler, belirlenen performans gös-
terge hedefleri ve gerçekleşme durumları, 
hedeflerin gerçekleşmemesi veya hedef-
lerden sapmalar faaliyet raporu vasıtasıyla 
yasa ve şeffaf yönetim gereği kamuoyuyla 

paylaşılır. Bu şeffaflığın azami düzeyde sağ-
lanması için üst yönetim yanında tüm mü-
dürlüklerin ve çalışanların performans bilgi 
sistemine yani stratejik plan, performans 
programı ve performansa dayalı bütçeleme 
sürecine sahip çıkmaları gerekir. Aksi takdir-
de süreç özümsenmeyecek, hatalı bir yakla-
şımla değerlendirilip gereksiz zaman kaybı ve 
artan bir kırtasiyecilik olarak algılanacaktır.

Öneri ve Tedbirler Ekler

Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürü-
tüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce 
ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2025 Mali Yılı Faaliyet Raporu’nun “III/Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin gü-
venilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Esenler Belediye Başkanlığı 2025 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporu)

Osman Nuri AKTAŞ 
Mali Hizmetler Müdürü 

Muhasebe Yetkilisi 

İç Kontrol Güvence Beyanı

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açık-
lanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve 
iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık 
ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Esenler Belediye Başkanlığı 2025 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu).

M. Tevfik GÖKSU 
Esenler Belediye Başkanı
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Esenler Belediyesi

Faaliyet 
Raporu

2025
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